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Møteformaliteter 
 

Sak 1. Godkjenning av innkalling 
 
Forslag til vedtak: Valgmøtet godkjenner innkallingen 

 

Sak 2. Godkjenning av forslag til saksliste 
 
Forslag til vedtak: Valgmøtet godkjenner forslag til saksliste 

 

Sak 3. Valg av møtedirigent 

 
Forslag til vedtak: Nina Sælen velges som møtedirigent 
 

Sak 4. Valg av referent. 

 
Forslag til vedtak: Guri Strand Karlsen (distriktskontoret) velges som referent 
 

Sak 5. Valg av to til å skrive under valgmøteprotokollen sammen med rådsleder 

 
Foreslås blant de oppmøtte delegatene av møtedirigent 
 
Forslag til vedtak:  
 

Sak 6. Valg av tellekorps, tre personer 

 
Foreslås blant de oppmøtte observatørene av møtedirigent 
 
Forslag til vedtak: 
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Orienterings- og diskusjonssaker 
Sak 7. Årsmelding 2025 
 

Hilsen fra distriktsrådsleder Omsorg  
 

Kjære alle frivillige i Hordaland Røde Kors!  
 
Tusen takk for den imponerende frivillige innsatsen i 2025! Året 
som har gått har igjen vist at deres engasjement og god omsorg 
samt humanitære verdier utgjør en viktig forskjell i møte med de 
sammensatte samfunnsutfordringene vi står ovenfor i dag. Med 
gode frivillige initiativ, nytenking, kunnskap og ikke minst en 
interesse for medmennesker utgjør dere en stor forskjell i 
hverdagen til enkeltmennesker og mange sårbare grupper i våre 
omsorgsaktiviteter. Dere har også i 2025 vist at Omsorg er et 
viktig bidrag i beredskap og juleaksjonene, at samarbeid på tvers 
er nødvendig, og at vi må spille hverandre gode.  

 
2025 har vært et spennende år med mange ulike utfordringer, men også mange gleder.  
De høye migrasjonstallene fra 2022 har påvirket både våre migrasjonsaktiviteter på asylmottak og 
integreringsaktiviteter i året som gikk, blant annet med høy aktivitet på forskjellige sosiale møteplasser 
og Norsktrening. Videre har vi jobbet med medvirkning for deltakerne, inkludert rekruttering av 
frivillige på mottak, og rettighetsarbeid blant annet innen psykisk helse. Parallelt med dette har vi hatt 
halvert ansattkapasitet på migrasjon på distriktskontoret fra juni, noe som har vært krevende parallelt 
med store utfordringer for mennesker i sårbare situasjoner, og behov for informasjon om rettigheter 
og beskyttelse blant beboere på asylmottak. Vi har jobbet med aktiviteter for bedre livsmestring, 
mangfold og inkludering for alle målgruppene på migrasjonsfeltet, og dette er et arbeid som vil 
fortsette.  
 
I tillegg til det humanitære engasjementet innen migrasjon, har våre frivillige lagt ned mange timer i 
andre aktiviteter for barn og unge. Vi er det største BARK-distriktet i landet med 28 aktive BARK-
grupper på slutten av 2025. Disse gruppene og andre aktiviteter for barn og unge utgjør en forskjell for 
de involverte barna og unge, og ofte deres familier. Noen eksempler er Fellesverket, Ferie for alle, 
Leksehjelp og Gatemegling. I en tid preget av dyrtid, store sosioøkonomiske forskjeller der mange faller 
utenfor sosiale arenaer på grunn av økt sosialt og økonomisk press, samt utfordringer med psykisk 
helse og rus, gir Røde Kors tilbud som kan bidra til innenforskap og felleskap. Respekt for hverandre, 
trygghet og mestring står sentralt i våre aktiviteter, og tilbakemeldinger fra både deltakere, barn og 
familier har vært veldig positive.  
 
I 2025 har vi fortsatt hatt en betydelig innsats for ensomme og sårbare grupper lokalt. Her gjør de 
frivillige en strålende innsats med å holde høy aktivitet gjennom sosiale møteplasser, tur- grupper og 
andre nettverksbyggende tiltak. Dette har vært viktig for mange som ikke har noe eller lite sosialt 
nettverk. Besøkstjenesten, den største omsorgsaktiviteten, har som vanlig hatt stor aktivitet i mange 
av våre lokalforeninger i distriktet. Med varierte sosiale aktiviteter får mennesker besøk og kvalitetstid 
med medmennesker, både ved hjemmebesøk, på Røde Kors-hus og andre institusjoner, gjennom den 
gode praten, latter, kultur, korsang eller ekskursjoner. Sosial Resept, som inkluderer samarbeid med 
helsesystemet og HVL, har møtt økt interesse hos flere samfunnsaktører og har en positiv utvikling 
med antall frivillige og deltakere. Det vil bli spennende i fremtiden å høre mer om dette og andre 
prioriteringer som f.eks. humanitære verdier, frivilligpleie og kompetanseheving. Vitnestøtte, som har 
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hatt en del utfordringer med antall vitner og frivillige i 2025, vil fortsette å vektlegge frivilligpleie og 
kompetanse. Kartleggingsarbeidet for kriminalitetsofre i 2025 har resultert i en rapport på nyåret.  

En enorm takk til frivilligheten og ansatte i Omsorg for året som gikk og lykke til videre! 

 
Vennlig hilsen 
Helene Margaretha Myrdahl 
Distriktsrådsleder Omsorg 
Hordaland Røde Kors 
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Årsberetning, distriktrådets, arbeidsgruppers og valgkomiteens sammensetning  
 
Distriktsrådet hadde før valget i mars 2025 denne sammensetningen: 

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2024 Navn Lokalforening Valgperiode, nr.  

Leder, 1 år Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2023 – 2025 (2. per) 

Nestleder, 2 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2024 – 2026 (3. per) 

Medlem, 2 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2024 – 2026 (2. per) 

Medlem, 2 år Eva Waage Odda Røde Kors 2024 – 2026 (1. per) 

Medlem, 1 år Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2024 – 2025 (1. per) 

Medlem, 1 år Vigdis Bakkane Os Røde Kors 2024 – 2025 (1. per) 

Varamedlem, 2 år Torleif Hjellødegård Eidfjord Røde Kors 2024 – 2026 (1. per) 

Varamedlem, 1 år Isabel Wiig Laksevåg Røde Kors 2024 – 2025 (1. per)  

 
Valgkomiteen hadde før valget i mars 2025 denne sammensetningen:  

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2024 

Navn Lokalforening Valgperiode, nr.  

Leder, 1 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2023 – 2025 (2. per) 

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2024 – 2026 (2. per) 

Medlem, 1 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2023 – 2025 (1. per) 

Varamedlem, 2 år   (Tom)   2024 – 2026 

 
Distriktsrådet har før valget i mars 2026 denne sammensetningen: 

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2025 Navn Lokalforening Valgperiode, nr.  

Leder, 1 år Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2025 – 2026 (3. per) 

Nestleder, 1 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2024 – 2026 (3. per) 

Medlem, 1 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2024 – 2026 (2. per) 

Medlem, 1 år Michelline Biseke Bergen Røde Kors 2025 – 2026 (½ per) 

Medlem, 2 år Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2025 – 2027 (1½ per) 

Medlem, 2 år Emina Kotlica Bergen Røde Kors 2025 – 2027 (1. per) 

Varamedlem, 1 år Svein Åge Storheim Nordhordland Røde Kors 2024 – 2026 (½ per) 

Varamedlem, 1 år Isabel Wiig* Laksevåg Røde Kors 2025 – 2027 (1½ per)  

*Isabel Wiig fratrådte vervet oktober 2025. 
 
Valgkomiteen har før valget i mars 2026 denne sammensetningen:  

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2025 

Navn Lokalforening Valgperiode, nr.  

Leder, 2 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2025 – 2027 (3. per) 

Medlem, 1 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2024 – 2026 (2. per) 

Medlem, 2 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2025 – 2027 (2. per) 

Varamedlem, 1 år   Eva Waage Austevoll Røde Kors 2025 – 2026 (½ per) 
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Ansvarsområder tematisk og geografisk, utpekt av distriktsråd omsorg 

Beskrivelse Person 

Tematisk fordeling distriktsaktiviteter 
 

Besøksvenn med hund Sissel 

Vitnestøtte Helene og Svein Åge 

Ferie for alle Jeanette 

Ensomhetsprosjektet Isabel og Emina 

BARK-satsningen Emma og Michelline 

Fordeling og utpekelser i utvalg og grupper 
 

Representant distriktsstyrets beredskapsutvalg Helene 

Representanter omsorgsrådets beredskapsgruppe Alle 

Representanter internasjonalt utvalg Helene 

Representant opplæringsutvalg Helene   

Hovedansvarlig ringerunde Sissel 

Hovedansvarlig Omsorgssamlingen 7. - 9. november Michelline 

Ressursgruppe HRK Vitnestøtte Helge Robberstad 

Ressursgruppe HRK Besøksvenn med hund Tone Kolbjørnsen (fung.) 

Ressursgruppe HRK Ferie for alle Vilde Hamre (fung.) 
  

Geografisk fordeling 
 

Område 1 Michelline 

Område 2 Helene, Emma og Svein Åge 

Område 3 Sissel 

Område 4 Jeanette og Isabel 

Område 5 Emina 

 
 
 
Møter, arrangementer og aktiviteter i d-råd omsorg 

D-rådet har hatt 6 ordinære d-rådsmøter og ett d-rådsseminar i 2025. Det har blitt behandlet 33 saker og d-

rådet var vedtaksdyktig i alle møter. Referater fra d-rådsmøtene er tilgjengelige gjennom Ukeposten og på 

Korsveien. Våren 2025 ble det gjennomført en ringerunde basert på den geografiske fordelingen, hvor 

omsorgsrådsledere i alle lokalforeninger fikk tilbud om, og de fleste gjennomførte, en statussamtale med et d-

rådsmedlem. To medlemmer av d-rådet deltok på den nasjonale omsorgssamlingen i august. Det ble 

gjennomført regional omsorgssamling 7.-9. november. På omsorgssamlingen var det over 100 deltakere, og på 

søndagen ble det arrangert parallelle fagsamlinger for Barnas Røde Kors, Ferie for alle, Besøkstjenesten og 

Migrasjon. 
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Årsmeldinger 2025 
 
MIGRASJON  
 

Aldri før har det kommet så mange nye mennesker til Norge som de siste fire årene. Siden 2022 har 

over har 100 000 personer søkt om beskyttelse i Norge, og de fleste har fått det innvilget. Tall på 

familiegjenforente, arbeidsinnvandrere og personer som kommer hit grunnet studier, kommer 

utenom.  

Dette påvirker nær sagt alle migrasjonsaktivitetene vi har i Hordaland, som har hatt stor vekst og i 

2025 har lagt på et stabilt høyt nivå. En aktivitet som faktisk har blitt redusert i denne perioden er 

Helsesenter for papirløse, grunnet et godt stykke påvirkningsarbeid.  Helsesenteret hadde frem til 

mai 2025 åpent drop-in tilbud hver torsdag, med leger, sykepleiere, miljøkontakter og farmasøyter. 

Bergen kommune har gjennom tilbud på Bergen Helsehus legesenter nå overtatt oppfølgingen av 

helsehjelp til papirløse migranter, og Helsesenteret fokuserer på nødvendig ivaretagelse av 

rettigheter utover dette, samt å gjøre henvisninger. 

 

Asylfeltet  

I Hordaland har vi i 2025 hatt fem asylmottak og Røde Kors aktivitet på fire av dem. Ett av mottakene 

er for enslige mindreårige asylsøkere, og et annet har en egen tilrettelagt avdeling for asylsøkere 

med behov utover hva som kan håndteres i ordinære mottak. Dette mottaket har i år tatt imot 

medisinsk evakuerte barnefamilier fra Gaza som har særlig prekære behov, og som Røde Kors derfor 

har fulgt opp og bistått.  

Vi har sett en imponerende innsats fra dem som har engasjert seg i aktivitet på asylmottak med 

beboere som har store behov. Vi har også hatt en kraftig økning i rekruttering av beboere til å bli 

frivillige i Røde Kors, som får gode ringvirkninger for både aktiviteter og de frivillige selv. Alle disse 

frivillige gjør at beboere på mottak får noen å snakke med som bryr seg om dem, og aktiviteter som 

kan ha enorm betydning for den enkelte og deres psykiske helse. Aktivitetene på mottak i 2025 har 

bidratt til rundt 1500 deltagelser i opplevelser som gir et pusterom gjennom ulike utflukter, 

stikkekafe, kreative verksteder, grilling og uteleker, og markeringer av sesongene med matlaging og 

langbord.  

 

Integreringsaktiviteter 

For å kunne integreres i Norge er man avhengig av å kunne snakke språket. Norsktreningen til Røde 

Kors er et godt supplement til det offentlige norskopplæringstilbudet, der målgruppen er både 

flyktninger og andre migranter. I Hordaland har vi hatt en stor utvikling av norsktreningstilbud i de 

siste årene som har holdt seg på et høyt nivå med over 1000 deltakere, og det er dermed blitt en 

viktig del av integreringsarbeidet mange steder.  

Flyktningguide, Vennefamilie og turgruppene har også hatt god og stabil drift i 2025, men den største 
aktiviteten på migrasjonsfeltet i Hordaland Røde Kors er fremdeles alle de åpne møteplassene. Her 
skapes gode og trygge treffpunkt mellom migranter og lokalbefolkningen. Enten det er strikkecafe, 
lørdagstreff, internasjonal kafe, turer, sykkelgruppe, svømmegruppe, kvinnegruppe eller 
mannsgruppe er fellesnevneren at man har et samlingssted der man kan bli kjent. På denne måten 
har man i 2025 skapt mange gode arenaer for integrering. 
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Den store økningen og de raske endringene på migrasjonsfeltet har også medført et behov for økt 
kunnskap blant frivillige. Det ble på TRØKK og BRO arrangert migrasjonskurs, norsktreningskurs samt 
et videregående migrasjonskurs med fokus på blant annet antirasisme, denne gang med ca. 26 
deltagere på hvert kurs.  

Takket være den økte innsatsen til mange lokale ledd i Røde Kors har forutsetningen for at nye 
flyktninger til Hordaland integreres på en god måte økt betraktelig de siste årene. Den store veksten 
viser også at når behovene i samfunnet endrer seg, er Røde Kors raskt på plass for å dekke disse. Det 
skal vi også fortsette med i 2026.   
 
 

ENSOMHETSPROSJEKTET 2019 – 2025 

Ensomhetsprosjektet har siden oppstarten som ble vedtatt av distriktsårsmøtet som et 6-årig 
prosjekt i 2019, blitt en viktig utviklingsarena for nye metoder i kampen mot ensomhet og 
utenforskap, særlig gjennom delprosjektene Sosial Resept og Venneformidlingen, og ikke minst det 
som etter hvert ble en selvstendig satsing på Barnas Røde Kors hvor distriktet har gått fra å ha 10 til 
27 BARK-grupper.  

Ensomhetsprosjektet har gjennom sitt løp utløst støtteordninger gjennom sparebankstiftelser, 
helsedirektoratet, stiftelsen DAM, Søknadsportalen og andre kilder som er betydelig høyere enn de 
interne midlene avsatt av distriktet. Dette viser at årsoppgjørsdisposisjoner til prosjekter ikke bare 
må ses på som midler til innsats, men investeringer som gir en sikkerhet som kan utløse enda større 
eksterne tilskudd til prosjektene over tid. 

Sosial Resept er en ordning der leger og annet helsepersonell kan henvise pasienter til frivillige 
aktiviteter og sosiale fellesskap, i stedet for – eller som supplement til – medisinsk behandling. Målet 
er å skape fremtidens lokale aktiviteter som reduserer ensomhet og utenforskap, styrker mestring og 
nettverk, og samtidig avlaster helsetjenestene. 

Etter forberedelser i 2021–22 ble pilotprosjektet etablert i Laksevåg høsten 2024 med støtte fra 
Stiftelsen DAM. Prosjektet har inngått avtaler med helsetjenestekontorer, startet rekruttering av 
frivillige og mottatt de første henvisningene fra leger. I 2025 har prosjektet styrket kapasiteten med 
en ny prosjektmedarbeider, fått bred synlighet gjennom Arendalsuka og fått fastleger i Fyllingsdalen 
med i piloteringen. Samtidig er forskningen forankret ved Høgskulen på Vestlandet, og prosjektet har 
blitt løftet inn i nasjonal dialog om Helsedirektoratets handlingsplan mot ensomhet. Dette viser at 
Sosial Resept har gått fra en lokal pilot til å bli et faglig og politisk relevant initiativ med potensial til å 
redusere presset på helsetjenestene og styrke fellesskapet. 

Venneformidlingen har på sin side vært en motor i arbeidet med digitaliseringen av 
administrasjonen av koblingsaktiviteter i Røde Kors. Løsningen fra Finland ble videreutviklet og 
pilotert i flere lokalforeninger, oversatt og tilpasset norske forhold, og erfaringene er senere løftet 
inn i det nasjonale forprosjektet «Felles løsning for deltakerdata og koblingsaktiviteter». I 2024 gikk 
Venneformidlingen inn i en nasjonal pilotfase, samtidig som systemet brukes aktivt i den lokale Sosial 
Resept-piloten. Delprosjektet har dermed levert på sitt mandat om å bygge kunnskap og vise 
hvordan digitale verktøy kan styrke personvern, effektivisere koblingsarbeidet og frigjøre tid til 
humanitær innsats. 

Delprosjektene Sosial Resept og Venneformidlingen har tidvis hatt utfordringer (for eksempel i 
forbindelse med korona), men samlet sett viser resultatene at Sosial Resept og Venneformidlingen 
representerer to utfyllende utviklingsløp: det ene med vekt på å koble helse og frivillighet, det andre 
på å modernisere og effektivisere administrasjonen. Begge er nå godt forankret, både lokalt og 
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nasjonalt, og peker mot en fremtid hvor Røde Kors kan spille en enda viktigere rolle i forebyggingen 
av ensomhet. 
 
SOSIAL RESEPT 
 
I 2025 har pilotprosjektet Sosial Resept 
kommet godt i gang. Sosial Resept kobler 
mennesker som er henvist fra helsevesenet 
med frivillige som kan støtte dem inn i nye 
sosiale fellesskap. Målgruppen er 
mennesker +18 som opplever ensomhet 
og/eller utenforskap. 

Takket være midler fra Sparebanken Norge 
har vi kunnet ansette en ekstra 
medarbeider i Sosial Resept. Fredrikke 
Amalie Johansen startet i slutten av september, og dette har gjort det mulig å øke både antallet 
henvisninger og antallet koblinger mellom deltaker og frivillig. Vi ser tydelig behovet for denne typen 
tiltak og møter mennesker vi ellers ikke ville nådd gjennom Røde Kors.  

Tilbakemeldingene fra deltakerne viser stor takknemlighet for å ha blitt henvist og forteller at det gir 
dem håp og motivasjon. En felles utfordring for enkelte er at det føles skremmende å komme seg ut 
på egen hånd. For hvert år man sitter alene hjemme blir terskelen høyere, og for enkelte handler 
ønskene om noe helt grunnleggende som å drikke en kopp kaffe med noen, bli møtt med navn eller 
ha noe å stå opp til om morgenen. En frivillig som hjelper deltakerne med å finne aktiviteter, følger 
dem og skaper trygghet, gjør en stor forskjell. 

Med etablerte henvisningsrutiner, økt antall frivillige og et styrket team ser vi optimistisk på 2026. Vi 
er svært takknemlige for alle frivillige som har bidratt i Sosial Resept i 2025. Uten deres engasjement 
hadde prosjektet ikke vært mulig, og vi gleder oss til å fortsette samarbeidet i året som kommer. 
 
 
VENNEFORMIDLINGEN 
 

Det ble gjennomført et nasjonalt prosjekt fra 2024 til februar 2025 hvor det har blitt innhentet innsikt 
og analysert behov for støtteverktøy i koblingsaktiviteter. Dette resulterte i gjennomføringen av et 
pilotprosjekt hvor Venneformidlingen ble testet ut som en mulig digital løsning, der konklusjonen i 
rapporten var en anbefaling med å gå videre i å utvikle verktøyet for alle koblingsaktiviteter i Røde 
Kors, spesielt Besøkstjenesten og Flyktningguiden. Dette er en måloppnåelse for 
Venneformidlingsprosjektet i seg selv, og distriktet har vært en stor bidragsyter i denne prosessen. Vi 
venter spent på at nasjonalkontoret skal ta arbeidet videre med å utvikle løsninger som ivaretar de 
store behovene. Dette avhenger av diverse prosesser og beslutninger på nasjonalt nivå. 

 

VITNESTØTTE      
 

Røde Kors vitnestøtte tilbyr praktisk informasjon og psykososial støtte til vitner ved norske 
rettssteder, samt gjennom et digitalt tilbud som når vitner i hele landet. I 2025 har aktiviteten i 
Hordaland hatt et betydelig behov for tilstedeværelse, men vi har ikke klart å rekruttere nok frivillige. 
Vi står derfor med kun 13 aktive vitnestøtter. Året har også vært preget av langtidsfravær for 
vitnestøtter som tidligere har vært svært aktive, de forventes tilbake i starten av 2026. Vi fikk også 
deltatt på nasjonal fagsamling for vitnestøtte, og avla et besøk ved Norges Høyesterett.  
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På grunn av redusert bemanning, ser vi en kraftig nedgang i antall vitner vi er i kontakt med. Frivillige 
rapporter å ha vært i kontakt med 340 vitner i 2025, samtidig vet at det forekommer 
underrapportering, og at det reelle antallet trolig er høyere. I digital vitnestøtte mottok vi 85 
bestillinger i 2025. En kombinasjon av kort varsel, manglende oppmøte fra vitner og begrenset 
kapasitet gjorde at ikke alle kunne bemannes, men tjenesten viser en tydelig økning i behov og 
nasjonal rekkevidde. Økt samarbeid og dialog med domstoler og politidistrikter har gitt økt 
oppmerksomhet og flere bestillinger. Vi ser også en reduksjon av antall vitner fysisk til stede ved 
Hordaland Tingrett, i 2025 har vi bemannet 23 vakter med 0 oppmøtte vitner, og 28 vakter med 2 
eller færre vitner. Dette tar på motivasjonen til de frivillige ved lange vakter og ingen vitner.  

I tillegg til ordinær vitnestøtte har vi i 2025 jobbet målrettet med kriminalitetsofre, et område der vi 
nå i januar ferdigstiller et omfattende rapport- og refleksjonsgrunnlag. Dette blir et viktig verktøy for 
å styrke forståelsen av behovene til denne gruppen, og vi ser frem til å dele det med resten av 
organisasjonen.  

2025 har vært et år med mindre tilstedeværelse av fysiske vitner, og redusert bemanning. Den stabile 
kjernen av frivillige leverer høy kvalitet, men for å sikre en sterk og tilgjengelig tjeneste i 2026 trenger 
aktiviteten et tydelig løft i rekruttering og videre utvikling. 
 

FERIE FOR ALLE 

Ferie for alle er gratis ferietilbud til barnefamilier som lever i 
vedvarende lavinntekt, hvor frivillige reiser sammen med 12-15 
familier på ferietur i 5 dager. Over 13.000 barn og unge i Hordaland 
lever i lavinntektsfamilier, og mange av dem har aldri hatt 
muligheten til å reise på ferie sammen med familien på grunn av 
økonomien.  

Alle de 8 planlagte ferieoppholdene har vært gjennomført, som vil 
si: 1 vinterferieopphold, 6 sommerferieopphold og 1 
romjulferieopphold. De fleste oppholdene varer i 5 dager / 4 netter 
(unntaket er romjulsoppholdet på 4 dager / 3 netter). 

Den samlete kapasiteten på ferieoppholdene gjennom året, er 430 plasser. Det er gitt tilbud om Ferie 
for alle opphold til 533 mennesker, hvor noen har takket nei, og andre har trukket seg av ulike 
årsaker før avreise. Dersom avmeldingen kommer for sent, rekker vi ikke å fylle opp plassene på 
oppholdet. Totalt har 375 deltakere reist på opphold og fått ferieopplevelser gjennom Ferie for alle i 
2025. 

Deltakerne som er med på Ferie for alle, får tilsendt lenke til evalueringsskjema etter hjemreise. Ca. 
halvparten av familiene har fylt dette ut. De som har fylt ut, gir i stor grad uttrykk for å være 
fornøyde. Nærmere 90% av de som svarer, sier at barna har fått nye venner på ferien, og nærmere 
80% svarer at barna har fått venner de vil opprettholde kontakt med etter ferien. Alle som har svart 
på evalueringen sier at ferieoppholdet har vært bra for dem som familie og gjennomsnittvurdering av 
ferieoppholdene gjennom året er 4,61 stjerner av 5 mulige, som er litt lavere enn i 2024. Dette er vi 
veldig fornøyde med, og viser at vi oppnår målsettingen med aktiviteten, nemlig å skape gode 
ferieminner og positive opplevelser for barnefamilier. 

«Supert opphold og strålende personell og mat! Blide og hjelpsomme uansett hva det skulle være. 
Sengene kunne vært bedre, men alle overlevde det og. Masse gode hilsener til de som tar seg tid og 
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stiller opp for at andre skal få gode opplevelser». 
- deltaker romjulsleir 2025 

28 frivillige har til sammen brukt nesten 3000 timer på frivillig innsats i ferie for alle i 2025. 9 av de 
frivillige har vært med på 2 eller flere leiropphold i løpet av året, og 2 frivillige har vært med på hele 4 
ferieopphold i løpet av 2025.  

Det ble i mai gjennomført en frivilligsamling for frivillige i Ferie for alle, hvor til sammen 12 frivillige 
deltok. På høsten ble det gjennomført fagsamling Ferie for alle på Omsorgssamlingen, hvor de 
frivillige fikk faglig påfyll og muligheten til å sosialisere med andre frivillige i Hordaland Røde Kors. 

Det er påmeldere i det offentlige hjelpeapparatet som søker om plass på Ferie for alle for familiene, 
da det er hjelpeapparatet som vet hvilke familier som har størst behov og hvem som best kan 
nyttiggjøre seg av tilbudet. Det merkes at Ferie for alle som aktivitet begynner å bli bedre kjent blant 
påmeldere, og de som har meldt på familier før, ser ut til å fortsette å melde på familier. Listen over 
påmeldere som får tilsendt informasjon om Ferie for alle, øker jevnt og trutt, og har nå økt til 
nærmere 600 personer, som gjør at vi når bedre ut til hele distriktet med tilbudet.  
 

BARK 

285 frivillige. 
1166 deltagere. 
24 deltagere på Barn og unge-kurs. 
39 deltagere på livredningskurs. 

I 2025 har BaRK-Hordaland gjennomført et omfattende og variert aktivitetstilbud for barn i hele 
distriktet. Aktivitetene er i hovedsak gjennomført som planlagt, selv om enkelte grupper har måttet 
redusere omfanget eller avlyse enkelte arrangementer på grunn av sykdom, økonomi eller mangel på 
frivillige. Til tross for dette har det vært høy aktivitet, stort engasjement og god oppslutning blant 
barna. 

Barna har deltatt i et bredt spekter av aktiviteter, blant annet friluftsturer, hytteturer, fiske, bading, 
lek i nærmiljøet og opplæring i enkel førstehjelp. I tillegg er det gjennomført sosiale, kulturelle og 
kreative aktiviteter som kino- og teaterbesøk, lekeland, verksteder, hobbyaktiviteter og matlaging. 
Ferieaktivitetene har vært en sentral del av tilbudet, med aktiviteter i skoleferiene og familiedager 
som har gitt både barn og foresatte mulighet til felles opplevelser og sosialt samvær. 
Deltakelsen har vært god, og mange grupper rapporterer om høy trivsel og stabile barnegrupper. 
Flere barn har ønsket å fortsette i andre Røde Kors-aktiviteter etter BARK, noe som tyder på at 
tilbudet oppleves som meningsfullt og inkluderende. Samtidig har rekruttering av frivillige vært både 
en suksess og en utfordring, med lokale variasjoner i kapasitet og stabilitet. 

Barnas medvirkning har stått sentralt gjennom hele året, der barna har fått påvirke valg av aktiviteter 
og innhold. Det har også vært et tydelig fokus på kvalitet og trygghet, med høy voksentetthet, klare 
sikkerhetsrutiner og systematisk oppfølging av frivillige gjennom kurs, veiledning og politiattest. 
Samlet sett har BaRK i 2025 har bidratt til trygge møteplasser, mestring, inkludering og fellesskap for 
barn med ulike behov og bakgrunner.  

  
 
RØDE KORS-SAMLINGEN I NOVEMBER 



 

 

13 
 

Røde Kors-samlingene 2025 ble arrangert på Scandic Flesland helgen 7. til 9. november og samlet rundt 250 
frivillige og tillitsvalgte fra hele Hordaland, hvorav Omsorgssamlingen hadde 106 deltakere. Samlingene 
omfattet ledersamling for Hjelpekorpset, Omsorgssamlingen, Treffpunktsamlingen for Røde Kors Ungdom og 
Lokalforeningslederkonferansen. Helgen var en viktig møteplass for kompetanseheving, erfaringsutveksling og 
nettverksbygging på tvers av lokalforeninger og aktivitetsområder. 
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Årsmelding, svar på Handlingsprogram omsorgsfeltet 2025 
 

De røde og grå boksene under beskriver de overordnede samfunnsmålene og de organisatoriske målene vedtatt på landsmøtet i 2023. Trafikklysindikatorene og 
kommentarene for de overordnede målene, distriktets satsinger, nasjonale indikatorer, og distriktets indikatorer på de neste sidene beskriver distriktets vurdering av 
måloppnåelse i henhold til skalaen under. I innledningen til hvert hovedmål finner du også en lengre kommentar med overordnet vurdering.  

  Mål/ambisjon er nådd (> 90 %) Vi har i stor grad nådd målet  

  Kom ikke helt i havn med mål/ambisjon (70-90 %) Vi har noen grad nådd målet  

  Har ikke nådd mål/ambisjon (< 70 %) Vi har i liten grad nådd målet 
 

Samfunnsmål 

 

Organisatoriske mål 

HUMANITÆRE VERDIER 

 

Vi er en sterk stemme for 

humanitære verdier 

 

 

REDDE LIV 

 

Mennesker er forberedt på, 

responderer på og kommer seg 

raskt etter kriser 

 

TRYGG OPPVEKST 

 

Barn og unge utvikler seg i 

trygge omgivelser, preget av 

inkluderende fellesskap 

 

FELLESSKAP OG 

LIVSMESTRING 

Mennesker opplever livsmestring 

og har tilgang til inkluderende 

felleskap gjennom alle faser av 

livet 

 

STYRKE FRIVILLIGHETEN 

Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere 

medlemmer og frivillige 

 

ÅPEN OG INKLUDERENDE 

Vi videreutvikler oss som en åpen, 

inkluderende og mangfoldig organisasjon 

 

BÆREKRAFTIG FRAMTID 

Vi styrker inntektene, reduserer 

klimaavtrykket og arbeider fremtidsrettet 

med digitalisering 
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S1 Humanitære verdier 
 

 

Overordnet mål: Vi er en sterk stemme for humanitære verdier 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:   

• Øke andelen av frivillige og ansatte som har kunnskap om internasjonal humanitærrett og Røde Kors historien og er trygge på å benytte prinsippene som 

veiledere i vårt humanitære arbeid.  

• Øke påvirkning og talspersonsarbeid har bidratt til at partiene representert på Stortinget har partiprogram med mål om at særlige sårbare grupper får møtt 

humanitære behov  

• Øke vår kapasitet og kompetanse som påvirkningsaktør på klima og klimahelsekrisen  

• Øke respekt og støtte til de humanitære prinsippene blant frivillige, medlemmer, ansatte og norske myndigheter  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

Hordaland Røde Kors har i 2025 samlet sett grei måloppnåelse innen samfunnsmål 1. Arbeidet med humanitære verdier er tydelig forankret i aktivitet, påvirkning og 

kompetansebygging, særlig innen migrasjon, ungdom, ensomhetsproblematikk og vurderinger av kriminalitetsofres behov. Distriktet har styrket sin rolle som kunnskaps- 

og påvirkningsaktør gjennom systematisk arbeid med internasjonal humanitærrett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene. Flere av satsingene vurderes som 

«grønne» i rapporteringen, men det er også flere områder hvor vi som distrikt ikke har fått til det felles løftet vi hadde intensjoner om. 

Innen prosjektet for å kartlegge behovene for kriminalitetsofre har fremdriften vært noe ujevn som følge av kapasitetsutfordringer tidligere i året, men tiltak som 

tydeligere prioritering, justert prosjektomfang og styrket bemanning gjør at arbeidet nå er tilbake på plan mot måloppnåelse. Samtidig har satsingen på Sosial Resept 

utmerket seg som et særlig vellykket og nyskapende tiltak, med bred synlighet, politisk gjennomslag og samarbeid med både nasjonale myndigheter og fagmiljøer.  
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Identifisere og formidle dagens og morgendagens største 

humanitære behov 
  

Migrasjon: Asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter får 

god informasjon om norske forhold og regler, samt tilbud 

om å delta i ulike aktiviteter som gir en mer meningsfylt 

hverdag.  

 Kontinuerlig og godt arbeid med oppdatert og oversatt informasjonstilbud, både målrettet til flere aktører 

for Finn Fram samt til asylmottak. Nytt innhold er utviklet og lagt til om friluftsliv og fritidstilbud. Lokalt 

arbeides det godt med tilrettelegging til deltakelse for migranter i lokal aktivitet både i Røde Kors og hos 

andre aktører, med et fokus på fysisk aktivitet som fremmer integrering og trygghet. Midler fra eksterne 

aktører er søkt og innvilget for å videre støtte dette, med blant annet helhetlig støtte til deltakelse i 

svømmetrening for nylig bosatte på Voss, sykkelkurs og skikurs.  

Kriminalitetsofre: Prosjekt for å avdekke behov i målgruppen  Prosjektet hadde redusert kapasitet og begrenset fremdrift tidlig i 2025 grunnet omprioriteringer. 

Gjennom tydeligere avklaringer av ansvar, justerte mål og tilpasning av omfang fra høsten 2025, har 

fremdriften bedret seg betydelig. Arbeidsmengden er nå bedre tilpasset tilgjengelige ressurser, og 

prosjektet ligger an til å ferdigstilles som planlagt i januar 2026. 

Være en sterk stemme for krigens folkerett, 

menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 
  

Kriminalitetsofre: Være en sterk stemme innad i 

organisasjonen for fokus på kriminalitetsofres 

menneskerettigheter 

 Prosjektet om kriminalitetsofre undersøker hvordan målgruppens rettigheter er forankret i 

menneskerettighetene, og om Norge oppfyller sine forpliktelser. I 2025 har arbeidet bestått av interne 

faglige drøftinger, forankring hos tillitsvalgte og deling av foreløpig kunnskap på nasjonal fagsamling for 

vitnestøtte, inkludert med ansatte fra domstolsadministrasjonen og politiet. På grunn av avlyst fagsamling i 

HRK for vitnestøtte, fikk vi ikke anledning til å dele tematikken med egne frivillige. Vi har ikke kommet helt i 

mål med våre ambisjoner om å dele kunnskap underveis i prosjektet.  

Styrke vår stemme om krigens folkerett og 

menneskerettigheter, både i egne aktiviteter og eksterne 

kommunikasjonskanaler. 

 Migrasjon: flere bekymringsmeldinger fra aktiviteter i asylmottak videresendt til Nasjonalkontoret. Dette 

har bidratt til tiltak for politisk påvirkning og artikler om både Syriske asylsøkere i limbo sine manglende 

rettigheter, samt uttalelse om familiegjenforening for separert medisinsk evakuert barnefamilie fra Gaza. 

Bekymring om ivaretakelse av evakuert barnefamilie med enslig mor med 7 barn er fulgt opp i samarbeid 

med Redd barna og ansatte på asylmottak.RKU: Distriktsråd Ungdom arrangerte kurs i IHR hvor frivillige fra 

RKU-Hordaland deltok, samt deltagere fra kommunale ungdomsråd fra Hordaland. Totalt 48 engasjerte 

ungdommer deltok. 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Fremme kunnskapsbasert påvirkning for et humanitært og 

bærekraftig samfunn og en verden som møter menneskers 

behov og bremser de menneskelige konsekvensene av 

klimakrisen 

  

Ensomhetsprosjektet: Fremme Sosial Resept som et 

nyskapende tiltak mot ensomhet i samfunnet 
 Prosjektet har fått omtale i flere medier, senest i en artikkel i Dagens Medisin, samt i gatemagasinet Erlik. 

Vi deltok på Arendalsuka i august 2025 i en panelsamtale om Sosial Resept, og er i prosess med å bli med i 

oppstarten av et Sosial Resept-nettverk i Norge. Vi har også gitt innspill under høringsrunden for den 

kommende nasjonale handlingsplanen mot ensomhet i regi av Helse- og omsorgsdepartementet, og FHI 

har pekt ut Sosial Resept eneste konkrete tiltak i sine anbefalinger til departementet. 

Styrke humanitære verdier og motivere til respons gjennom 

målrettet samarbeid med både offentlige og private aktører 

samt Røde Kors- og Røde Halvmåne-bevegelsen 

  

Ensomhetsprosjektet: Fremme Sosial Resept som et tiltak 

for målrettet samarbeid med både offentlige og private 

aktører 

 HRK har hatt møte med politikere, nasjonalkontoret, og presenterte prosjektet på et LRO-møte i mai. 

Legge til rette for økt kunnskap om krigens folkerett, 

menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene blant frivillige, 

medlemmer, tillitsvalgte og ansatte i Røde Kors 

  

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Styrke fokuset på krigens 

folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 
 Distriktet ble invitert til å holde innlegg for Hordaland tingrett i juni 2025 med fokus på etikk og Røde Kors-

prinsippene i vitnestøtte. Planlagt fagdag for vitnestøtter med menneskerettigheter og krigens folkerett ble 

nedprioritert og senere avlyst, blant annet grunnet rekruttering og nasjonal fagsamling. Temaet ble derfor 

kun berørt i begrenset grad i 2025. 

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Styrke fokuset på krigens 

folkerett og Røde Kors-prinsippene blant de frivillige i 

aktiviteten. 

 Egen frivilligsamling i mai med fokus på Røde Kors-prinsippene. Tilrettelegger for TRØKK-deltakelse og 

deltakelse på Omsorgssamlingen og fagsamling. På TRØKK-helgen er det lagt opp til kurs om internasjonal 

humanitærrett og prinsippene. Det burde jobbes videre med å øke kunnskapen rundt internasjonal 

humanitær rett, krigens folkerett og menneskerettigheter. 

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Styrke fokuset på 

krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-

prinsippene 

 Tilrettelagt for frivilliges deltakelse på Omsorgssamlingen, men har ikke hatt mer fokus på dette målet enn 

det. Ressursgruppen har vært nede, og aktiviteten har kun 0,1 årsverk i stillingen som 

aktivitetskoordinator, som har gjort det utfordrende å få til noe utenom kursing og generell oppfølging av 

frivillige. 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Distriktsråd Omsorg: Bruke Omsorgssamlingen og 

distriktsårsmøtet til å styrke fokuset på krigens folkerett, 

menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

 Omsorgssamlingen 2025 hadde bl.a. fokus på mangfold og inkludering, samt en egen beredskapsdel før 

felles øvelse for å synliggjøre de frivilliges rolle ved beredskapshendelser. 

 

Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall arrangementer åpent for eksternt publikum hvor humanitære 

behov er tema 

1 3  

Antall møter gjennomført av distriktsforeninger med kommune-, 

fylkes- eller stortingspolitikere 

4 5  

Antall frivillige som har deltatt på kurs om krigens folkerett og/eller 

humanitære verdier 

15 100  
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S3 Trygg oppvekst 
 

 

Overordnet mål: Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:  

• Styrke ungdomsorganisasjonen gjennom ung ledelse i Røde Kors, Treffpunkt og Røde Kors Ungdomsgrupper  

• Sikre frivilliges kompetanse som trygge og lyttende medmennesker i møte med barn og unges utfordringer, særlig knyttet til psykisk helse og ensomhet  

• Røde Kors skal tilby arenaer som møter behov hos barn og unge som vokser opp i fattigdom, og hvor man inkluderer familieperspektivet i aktiviteter hvor det er 

mulig  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

Innen øvrige oppvekstaktiviteter er Fellesverket i Bergen Røde Kors et sentralt bidrag til måloppnåelsen, selv om aktiviteten ikke er i regi av distriktet. Aktiviteten 

rapporteres her fordi det er satt “nasjonale indikatorer” på aktiviteten og distriktet dermed rapporterer på det. Fellesverket har hatt høy aktivitet, økende besøkstall og 

bredde i tilbudene, og fungerer som en viktig inkluderende møteplass for ungdom i Bergen. Ferie for alle har i 2025 vært preget av utskiftninger blant medarbeidere, 

men har likevel levert full drift med høy kvalitet. Tilbakemeldingene fra både deltakere og frivillige er svært gode, og det arbeides for en styrket og mer robust 

frivilliggruppe. Barnas Røde Kors (BARK) er fortsatt en bærebjelke i arbeidet med trygg oppvekst i distriktet, med stabile og bærekraftige grupper, høy deltakelse i 

nettverk og økt fokus på medvirkning, inkludering og barns rettigheter. BARK-satsingen, som hadde sitt utspring i Ensomhetsprosjektet har ført til en varig styrking av 

feltet og en økning fra 10 til i dag 28 grupper, som gjør dette til kanskje det største BARK-miljøet i landet. 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Tilby sosiale fellesskap og aktiviteter for barn uavhengig av 

familiens økonomi  

 
 
 
 
 
 
 

  

BARK: Flest mulig bærekraftige BARK-grupper i Hordaland. 

 
 
 
 
 
 

 Distriktskontoret bistår og tilrettelegger for oppstart og videreutvikling av BARK-grupper i samarbeid med 

lokalforeningene. Distriktskontoret tilrettelegger også for at frivillige i distriktet skal kunne få relevant 

kursing, faglig påfyll, utveksle erfaringer, knytte bånd på tvers av lokalforeninger og diskutere relevante 

faglige problemstillinger. 

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Aktiviteten styrkes videre. Det 

er fokus på bærekraft og kvalitet i alle ledd, noe som 

gjenspeiles i tilbakemeldingene fra deltakerne  

 Etter endringer i bemanning ble ansvaret ivaretatt av én fast ansatt, støttet av en 50 % vikar og en 

sommervikar. Dette sikret god gjennomføring av sommer- og romjulsopphold med fokus på bærekraft. 

Ordningen med to ansattressurser videreføres, sammen med videreutvikling av rutiner og økt fokus på 

frivilligrekruttering og -pleie. Evalueringene fra både deltakere og frivillige har vært svært positive. 

Fremme god psykisk helse og redusere ensomhet blant barn og 

unge gjennom å tilrettelegge for mestring, læring og inkludering  
  

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Leiroppholdene på Ferie for 

alle har fokus på mestring, læring og inkludering 
 Alle leiroppholdene gjennomført av Ferie for alle har alltid fokus på å kunne legge til rette for mestring på 

forskjellige nivåer i forskjellige aldre, og det er en stor del av aktiviteten at alle er inkludert, i og med at 

alle som er med på leir er på samme sted og ser mye av hverandre. Vi oppfordrer alltid alle til å bli med i 

aktivitet og prøver å engasjere de som er litt mindre aktive, uten å kunne tvinge noen til å være med i 

aktivitet. 

Styrke barn og unges muligheter til medvirkning, påvirkning og 

utvikling gjennom deltakelse og frivillig engasjement  
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Juleaksjoner: Styrket fokus på brukermedvirkning og mer 

erfaringsutveksling 
 Juleaksjonene har i seg selv et sterkt fokus på medvirkning. Særlig gjennom gaveaksjonene tilrettelegges 

det for at mottakernes behov blir ivaretatt. I 2025 gjennomførte distriktet 11 juleaksjoner fordelt over 

aktiviteter på DK og i totalt 9 lokalforeninger. Erfaringsutveksling på tvers av aksjonene har hovedsakelig 

skjedd gjennom samarbeid, spesielt i satsningen til Arna og Åsane og Laksevåg Røde Kors som 

samarbeidet om årets aksjon. På tampen av 2025 kom det en ekstra tildeling fra regjeringen via NK, som 

muliggjorde at nesten samtlige juleaksjoner i distriktet fikk tildelt det samme som de søkte om, og med 

det økt humanitær innsats opp mot målgruppene. 

BARK: Øke de frivilliges kunnskap om hvordan styrke 

deltagerne medvirkning i sine BARK-grupper. 
 DK søkte penger for å produsere videoinnhold som skulle forsterke BaRK sin identitet, gjennom å vise 

hvordan deltagerne aktivt medvirker til utforming og aktivitetstilbud i sin BARK-gruppe. I disse videoene 

ønsket DK at det var et sterkt fokus på at medvirkning utgjør BaRKs egenart, og at medvirkning er det 

konseptet som skiller BaRK fra andre aktiviteter for barn og unge. Søknad om penger ble ikke innvilget. 

Istedenfor ble medvirkning tema på nettverksmøtet for BaRK-frivillige, og alle lokalforeninger er blitt 

tilsendt Medvirkningshåndboken. 

Bidra til å forebygge og redusere konsekvenser av vold og 

omsorgssvikt mot barn og unge, samt forebygge vold og 

kriminalitet blant barn og unge  

  

Migrasjon: Styrket fokus på unge innvandrere gjennom 

Vennefamilie 
 Aktiviteten Vennefamilie har fått et økt fokus fra distriktets side. Dette har hittil vært fokusert på støtte til 

lokalt rekrutteringsarbeid gjennom blant annet utvikling av rekrutteringsmateriell, koordinering av 

målrettet rekruttering for særlige sårbare behov - med mål om å støtte ytterligere rekruttering i 

lokalforeninger for områder som ikke har aktiviteten. Nyhetssak om vennefamilie aktiviteten ble vurdert, 

men ikke gjennomført for å ivareta behovene til deltakerne. Erfaringsutvesklingsmøte med Trondheim 

Røde Kors og Møre og Romsdal ansatte tilrettelagt for, med fokus på rekruttering og øvelseskjøring. 

BARK: Øke de frivilliges kunnskap om hvordan BARK-

gruppene kan bidra til å forebygge og redusere ulikhet, og 

fremme barns rettigheter. 

 Det er BARK-grupper i Hordaland som har ytret ønske om å delta i Pride-markeringer, men har vært usikre 

på om deltagelse er mulig, og om hvordan man eventuelt kan delta. Pride-markeringene er noe Røde Kors 

støtter basert på våre prinsipper, men deltagelse for BARK-grupper er ikke uten mulige uheldige utfall. 

Det er derfor i samarbeid med BaRK-frivillige og Distriktsråd Omsorg igangsatt et arbeid om å lage en 

veileder for BaRK-grupper som ønsker å delta i Pride-markeringer. 

Annet strategisk arbeid   
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Styrke påmelder-nettverket: Vi 

er i dialog med flere påmeldere fra over hele distriktet, som 

styrker vårt kunnskapsgrunnlag for de humanitære behovene 

som eksisterer i distriktet. 

 Med utgangspunkt i databasen for påmeldere ser det ut til at nettverket for påmeldere blir større og 

større, og vi når ut til flere som kan dele informasjon om aktiviteten. Det er flere som har deltatt på 

digitale informasjonsmøter for å videre lære om søknadsprosessen og målgruppen. Vi får stadig nye 

forespørsler om informasjon om aktiviteten, og blir bedre kjent med hvilke humanitære behov det er for 

et tilbud som dette. Etter en opprydding i databasen for påmeldere, har det blitt tydelig at den listen har 

vært litt utdatert, og det jobbes videre med å oppdatere den. 

BARK: Vi styrker BARK-gruppene gjennom god tilrettelegging 

for frivillige ledere. 
 Det arrangeres 3 digitale møter og ett fysisk for frivillige i BaRK hvor målet er å styrke nettverket mellom 

frivillige i regionen, dele erfaringer og gode praksiser, skape trygghet i rollen som frivillig i BaRK, og bygge 

lagfølelse. 

 

Nasjonale 

indikatorer 

Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall deltagere i 

Ferie for alle* 

 
 
 
 
 
 
 
 

39 430  
Totalt antall deltakere 375. Totalt antall plasser tildelt 533, altså 158 frafall. Totalt 45 frivillige registrert, og 28 i aktivitet i 2025. 
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Nasjonale 

indikatorer 

Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall deltagere 

Fellesverk 

1 913 1 500  
Fellesverket har i 2025 hatt aktivitet i de fire kjerneaktivitetene Møteplass, Leksehjelp, Gatemegling og Arbeidstrening, I tillegg har det 
vært jobbet med flere prosjekter som knytter flere oppvekstaktiviteter sammen. Møteplassen er den største av kjerneaktiviteten og har 
hatt tre faste åpningsdager i uken, i tillegg til egne ferieprogram i alle skoleferiene. Vi ser at det er en økning i antall besøk på 
Møteplassen, og det har vært mange dager med 60-70 besøkende. Møteplassen har fast åpent tre dager i uken, og har eget ferieprogram 
i alle skoleferiene. Gatemegling har gjennomført seks konfliktverksteder i tillegg til 50 miniworkshoper for skoler, samarbeidspartnere og 
andre organisasjoner. De har i tillegg hatt en fast dag med "rulling" med Tjommibussen, hvor frivillige drar ut i byen for å møte 
ungdommer der de er. Anslagsvis har frivillige vært i kontakt med 4000 ungdommer i de ulike bydelene. Arbeidstrening har tatt imot 47 
deltakere som har fått et tilpasset opplegg baser på sine forutsetninger. Deltakerne har bistått i kjøkkendriften, hatt praktiske oppgaver 
og jobbet med sosiale medier for å øke synligheten til Fellesverket. Leksehjelp har hatt to faste åpningsdager på Fellesverket, i tillegg til 
leksehjelpgrupper på Fyllingsdalen VGS, Katedralskolen og Bergen Offentlige Bibliotek. Leksehjelpen har fornyet sin visuelle profil, og er 
blitt omdøpt til Studiekafé for å skape et mer innbydende rom for deltakerne. Gjennom prosjektet Vær Tjommi har vi hatt 17 skolebesøk, 
hvor klasser har kommet på besøk, fått lære om organisasjonen Røde Kors, aktivitetene på Fellesverket og prøve seg på en 
Gatemeglingsøvelse. Tall fra hver enkelt aktivitet viser at det reelle antallet deltakere på Fellesverket er 2193, i tillegg kommer eksterne 
besøk på 463 deltakere. Totalt har vi hatt 8202 besøk på Fellesverket. I tillegg kommer besøk fra Mellomverket og Treffpunkt på toppen 
av dette, men det har ikke blitt registrert i innsjekksystemet i år. Totalt har 112 frivillige bidratt i Fellesverkets aktiviteter.  

Antall BARK-

grupper 

28 29  
Antallet Barnas Røde Kors (BARK)-grupper i Hordaland er i 2025 på 28 aktive grupper, noe som viser et stabilt og høyt aktivitetsnivå innen 
arbeidet for trygg oppvekst. Dette indikerer at BARK er godt forankret lokalt og drives med tilstrekkelig kvalitet og bærekraft i de fleste 
lokalforeninger. 

 

Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

FFA: Vi har aktive påmeldere i alle kommuner i 

Hordaland 

25 25  
Med utgangspunkt i vår påmelderdatabase er det flere påmeldere som mottar informasjon om Ferie for 
alle i alle kommuner. 

FFA: Gjennomførte ressursgruppemøter 0 4  
Grunnet lav kapasitet ifm. sykemelding, har vi ikke fått gjennomført ressursgruppemøte så langt i år. 
Ressursgruppen blir et større fokus i 2026. 

FFA: Antall ferieopphold Ferie for alle 8 8  
I 2025 ble det gjennomført 1 vinteropphold, 6 sommeropphold og 1 romjulsopphold, så totalt antall 
opphold gjennomført samsvarer med målet som ble satt. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

FFA: Antall ferieledere i Ferie for alle 9 10  
Foreløpig ikke helt nådd målet, men det blir fokusert på rekruttering av ferieledere fra frivillige vi 
allerede har. Det er også ønskelig å ufarliggjøre ferieleder-rollen, uten å kompromisse egnetheten til 
ferieledere. To nye ferieleder i aktivitet i sommer, begge har vært med i flere år i aktivitet. Dette vil 
fortsette å være en prioritet i 2026. 

FFA: Gjennomføre frivilligsamling våren 2025 Ja Ja  
Det ble gjennomført frivilligsamling for alle frivillige som ønsket den 10. mai. 

FFA: Gjennomføre Ferieledersamling Ferie for alle Nei Ja  
Ferieledersamling skulle egentlig ha skjedd dagen etter frivilligsamling, men det ble avlyst grunnet for få 
deltakere.  

FFA: Gjennomføre Fagsamling Ferie for alle på 

Omsorgssamling 

Ja Ja  
Det ble gjennomført Fagsamling for FFA frivillige på Omsorgssamlingen. Vi fikk inn innspill fra frivillige 
for innholdet i samlingen. Fagssamlingen ble delt BARK/FFA i første del av samlingen, samt kun FFA på 
slutten av dagen. 

FFA: Antall deltakere på TRØKK fra Ferie for alle  6 20  
Det ble dessverre lav oppslutning blant FFA frivillige på TRØKK-helgen i år. Vi må jobbe for å øke 
deltagelsen blant de frivillige på disse helgene, ettersom det er en strålende mulighet for faglig påfyll. 

FFA: Gjennomføre temakvelder for Ferie for alle 

frivillige  

1 2  
Det har nå blitt gjennomført en temakveld for Ferie for alle frivillige. Dette var i samspill med evaluering 
etter sommeren, og avskjed til Tonje. Her var temaet "Hvorfor er vi frivillig i Ferie for alle?". Her ble det 
gruppeoppgaver der de frivillige skulle svare på noen spørsmål om grunnen til at de er frivillige, hva de 
ønsker at gjester, og en selv, skal få ut av et opphold, og hva rollen til en frivillig er på tur. Målet er å 
gjennomføre enda en temakveld, men det kan bli vanskelig med tanke på samlinger fremover. 

FFA: Gjennomføre presentasjoner av Ferie for alle 

til mulige påmelderne  

2 2  
Informasjonsmøte for påmeldere ble gjennomført 5., og 7. mai. 

FFA: Ferdigstille mandat, rollebeskrivelser og årshjul 

for ressursgruppen Ferie for alle  

Nei Ja  
Etter mye omrokkering på ansattsiden, har ressursgruppen dessverre blitt nedprioritert. Arbeidet med å 
re-etablere en ressursgruppe ble startet på i 2025, og det vil bli et mye større fokus på dette arbeidet i 
2026. 

BARK: Alle frivillige og ansatte har nødvendig 

informasjon for å kunne delta på regionale og 

nasjonale samlinger og møter. 

Ja Ja  
Ingen nasjonale samlinger for BaRK-frivillige/-ansatte i år. Bark-frivillige/-ansatte har fått all nødvendig 
informasjon for å delta på BRO, TRØKK og Røde Kors-samlingen, samt regionale nettverksmøter, digitale 
møter og kurs i regi av RVTS og Frivillighet Norge, samt enkelte andre møter og kurs andre deler av 
organisasjonen holder hvor det har vært aktuelt å invitere BaRK-frivillige/-ansatte. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

BARK: Antall møter i aktivitetsledernettverket for 

BARK 

4 4  
4 av 4 gjennomført. 

BARK: Andel av BARK-gruppene som har deltatt i 

aktivitetsledernettverket minst én gang 

82% 80%  
82% ved 4 av 4 gjennomførte møter. 

BARK: Tilrettelegge for at BARK-ansatte lokalt får ta 

del i planleggingen av Fagsamling BARK. 

Ja Ja  
Innspill til fagsamlingen er hentet inn fra ansatte, som også har fått tilbud om å delta på nettverksmøtet 
hvor fagsamlingen var ett blant flere temaer. 

BARK: Alle BARK-grupper får tilbud om å sende 

minst én deltager på grunnkurs livredning, og minst 

én deltager på oppfriskningskurs livredning. 

Ja Ja  
For å sikre at BaRK-gruppene skal ha nødvendig kompetanse for å kunne gjennomføre aktiviteter i vann 
tilrettelegger DK for livredningskurs i vann. Tradisjonelt har DK tilrettelagt for 4 livredningskurs i 
basseng i løpet av året. I 2025 er det tilrettelagt for 6, hvor 2 av disse foregår i fjorden. Totalt 30 BaRK-
frivillige påmeldt disse kursene. Byttet kurstilbyder til Røde Kors Førstehjelp med foreløpig gode 
tilbakemeldinger fra kursdeltagere. 

BARK: Tilrettelegge for at det arrangeres "Temakurs 

Oppvekst"/"Barn og unge" i Hordaland. 

Ja Ja  
Tradisjonelt arrangerer DK ett til to Barn og unge-kurs i halvåret i DK sine lokaler på Midthun. 
Frivilligheten har etterspurt flere kurs rundtom i distriktet pga. lang reisevei fra utkant til DK. Blant 
annet for å imøtekomme dette behovet har det blitt arrangert to kurs i regi av Stord, to i regi av Bergen, 
og ett på TRØKK. Dette er en utvikling som styrker lokale områders kapasitet til å arrangere kurs på 
egenhånd. Totalt 24 BaRK-frivillige har deltatt på disse, i tillegg til frivillige fra andre fagretninger. 

BARK: Røde Kors-vurdering for videre tilrettelegging 

av flere lokale tilrettelegger-ressurser 

Nei Ja  
Foreløpig nedprioritert. 
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S4 Fellesskap og livsmestring 

 

 

Overordnet mål: Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap gjennom alle faser av livet 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:  

• Redusere og forebygge ensomhet og isolasjon blant eldre, alene- og institusjonsboende, innsatte i fengsel, flyktninger og migranter  

• Styrke livsmestring og deltakelse blant alene- og institusjonsboende og mennesker med levekårsutfordringer gjennom samarbeid og påvirkning, testing av nye 

tiltak og å øke frivilliges kunnskap om demens og psykisk helse  

• Øke rusfaglig kompetanse blant frivillige og ansatte tilknyttet aktiviteter der dette er relevant  

• Motvirke ensomhet og isolasjon blant innsatte i fengsel, flyktninger og migranter, blant annet gjennom økt deltagermedvirkning  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

Innen migrasjonsfeltet er måloppnåelsen vurdert som god, men det må understrekes at den operative kapasiteten har vært betydelig redusert etter halvering av 

ansattressurs fra sommeren 2025. Dette har påvirket muligheten til tett oppfølging av lokalforeninger og drift av aktiviteter der det ikke finnes lokal forankring, og 

forklarer at målet om antall deltakelser i aktiviteter på mottak ikke er nådd. Samtidig er det flere klare suksesser: aktivitetsnivået er i stor grad opprettholdt, samarbeidet 

med nasjonalkontoret har bidratt positivt både faglig og strukturelt, og lokalforeningene har i stor grad vist evne til selvstendig drift. Videre er arbeidet med informasjon, 

norsktrening, sosiale møteplasser og integrering i eksisterende aktiviteter videreført med god kvalitet, og brukermedvirkning er i økende grad integrert i aktivitetene. 

Samlet sett vurderes migrasjonsarbeidet som robust, med tydelig potensial for videre styrking dersom kapasiteten kan økes. 

Kriminalitetsofre-prosjektet trekkes frem som et viktig strategisk arbeid. Fremdriften har vært noe ujevn tidligere i perioden, men prosjektet er nå nær ferdigstillelse, 

med rapport- og refleksjonsgrunnlag forventet ferdig tidlig i 2026. Arbeidet har gitt verdifull innsikt i målgruppens behov og vil styrke organisasjonens evne til å gjøre 

gode Røde Kors-vurderinger på et komplekst og krevende felt. Dette representerer et viktig kunnskapsløft for videre prioriteringer innen rettssikkerhet, ivaretakelse og 

livsmestring for mennesker som står i særlig sårbare situasjoner. 

Sosial Resept fremstår som den mest markante satsingen og suksesshistorien innen samfunnsmål fellesskap og livsmestring i 2025, og fortjener særlig oppmerksomhet. 

Prosjektet har oppnådd bred synlighet, politisk interesse og ekstern finansiering, og har etablert samarbeid med fastleger, helsepersonell og forskningsmiljøer. De 

foreløpige erfaringene viser tydelig at tiltaket når målgruppen – personer med langvarig ensomhet og sammensatte behov – og at koblingene mellom deltakere og 
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frivillige gir reell effekt, selv om prosessen er tidkrevende. Parallelt er det positivt at besøkstjenestene i Hordaland har et relativt høyt antall frivillige, noe som i stor grad 

viser at disse aktivitetene har en selvstendig og bærekraftig drift lokalt, til tross for begrenset tilrettelegging fra distriktet og finansiering fra nasjonalt hold.  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Redusere og forebygge ensomhet og isolasjon og styrke 

muligheten for livsmestring og deltakelse blant alene- og 

institusjonsboende og mennesker med levekårsutfordringer  

  

Migrasjon 1: Røde Kors er til stede med et tilbud til alle 

migranter fra de ankommer Norge til de blir integrert i 

lokalsamfunnet.  

 Vi har jevn og god drift på alle migrasjonsaktiviteter i distriktet, med oppretthold eller økt aktivitetsnivå i alle 

aktiviteter. Dette blir støttet fra distriktet gjennom et jevnlig tilbud om kurs, faglig påfyll og 

erfaringsutveksling til frivillige i hele distriktet, samt støtte til rekruttering av både deltakere og frivillige. 

Eksterne midler blir søkt inn både lokalt og på distrikt for å sikre et tilpasset aktivitetstilbud, med særlig fokus 

på fysisk aktivitet og sosiale møteplasser. Lokalforeninger har fokus på å få migranter inn i eksisterende 

aktiviteter i nærmiljøet, samt å skape sosiale møteplasser hvor det er enklere for tidligere deltakere og 

migranter å bli frivillige. Midler fra flere tilskuddsordninger er søkt og innvilget for å støtte opp under denne 

satsningen i hele Vestland. Vi har i Hordaland opprettholdt drift av aktiviteter på fire av fem asylmottak og 

støttet lokalforeninger i å selv drive aktiviteter på asylmottak, som har gitt gode resultater med f.eks. 

ukentlige sommeraktiviteter i Arna og Åsane som nå utvides med en stor satsning på flere aktiviteter som 

helhetlig inkluderer beboere som både frivillige og deltakere.  

Norsktrening: Tilrettelegge for at det er enkelt for nye 

lokalforeninger å starte opp norsktreninger. Støtte 

lokalforeninger med å ivareta eksisterende 

norsktreninger.  

 Det er god drift i eksisterende aktiviteter i distriktet, og støtte har blitt gitt til lokalforeninger gjennom deling 

av aktivitetsmateriell og utlån av utstyr til inspirasjon (Ny til Norge spillet) til tre lokalforeninger. En ny 

norsktrening er under oppstart i Arna og Åsane, mens Eidfjord Røde Kors ikke fortsetter norsktreningen i 

2026 grunnet nedgang i bosatte flyktninger som har behov for aktiviteten. Innspill og inspirasjon innhentet 

og delt på nordisk erfaringssamling for språktrening, som har resultert i utviklingen av et nytt aktivitetshefte 

for hvordan ta norsktreningen ut av lokalene. Kompetanseheving av frivillige er gjort med kurs i migrasjon og 

norsktrening under BRO, og TRØKK med migrasjonskurs og videregående migrasjonskurs, samt faglig påfyll 

om psykisk helse og erfaringsutveksling på fagsamling migrasjon på Røde Kors samlingen. 

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Styrke miljøet og 

tilby kurs og regodkjenninger  
 I løpet av 2025 har vi hatt 23 aktive ekvipasjer. Det ble gjennomført regodkjenning av 6 ekvipasjer i 

Bergensområdet, og temakurs i Besøksvenn med hund ble gjennomført på Stord, med 10 nye godkjente 

ekvipasjer. Ambisjonen var å opprette en ressursgruppe, samt å tilby kurs/samlinger spesielt innrettet på 

besøksvenner med hund.  
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Ensomhetsprosjektet: Venneformidlingen - digital 

administrasjon av koblingsaktiviteter  
 Det ble gjennomført et nasjonalt prosjekt fra 2024 til februar 2025 hvor det har blitt innhentet innsikt og 

analysert behov for støtteverktøy i koblingsaktiviteter. Dette resulterte i gjennomføringen av et pilotprosjekt 

hvor Venneformidlingen ble testet ut som en mulig digital løsning, og hvor resultatet/konklusjonen kan leses 

i rapporten fra pilotprosjektet. Dette er en måloppnåelse for Venneformidlingsprosjektet i seg selv, og 

distriktet har vært en bidragsyter i denne prosessen. Vi venter spent på at nasjonalkontoret skal ta arbeidet 

med å utvikle løsninger som ivaretar de store behovene videre. 

Bidra til å dekke humanitære behov for mennesker som står 

utenfor samfunnets velferds- og helsetjenestetilbud  
  

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Bidra til god humanitær 

støtte og ivaretagelse av personer som skal vitne i 

rettsaker 

 I 2025 har vitnestøtteaktiviteten kommet tilbake på et stabilt nivå etter en kort nedgang, med god dekning 

på de mest kritiske dagene (tirsdag–torsdag) i Bergen tingrett. En liten, men svært engasjert frivilliggruppe 

har vært en tydelig styrke. Samtidig har frafall blant erfarne frivillige og studenter vært en utfordring, og 

ambisjonen om å etablere administrative frivilligroller ble ikke nådd, noe som gjør aktiviteten fortsatt 

avhengig av ansattstøtte. Rekrutteringspotensialet vurderes likevel som godt, og nasjonale 

brukerundersøkelser viser høy tilfredshet med tilbudet. Resultater fra den nasjonale vitneundersøkelsen 

viser at 78% av vitner er fornøyd med informasjonen som gis, 82% av vitner opplever at vitnestøtte ble gitt 

med omtanke om medmenneskelighet, og 83% av vitner melder om at vitnestøtte var tilgjengelig når de 

hadde behov for det. Vi har dessverre ingen tall for Hordaland isolert.  

Kriminalitetsofre: Styrke organisasjonens evne til å gjøre 

Røde Kors-vurderinger opp mot målgruppen 
 I 2025 har prosjektet om kriminalitetsofre hatt økt fremdrift etter justerte prioriteringer og arbeidsplaner fra 

sommeren. Hovedfokuset har vært på trinn 1 i Røde Kors-vurderingen, som gir et grunnleggende kunnskaps- 

og analysegrunnlag om målgruppen. Dette arbeidet har brakt prosjektet godt i rute, og rapport og 

refleksjonsgrunnlag er planlagt ferdigstilt i januar 2026. Kunnskapen fra prosjektet vil styrke organisasjonens 

videre vurderinger og arbeid på feltet. 

Fremme livskvalitet og mestring og ivareta menneskers 

rettigheter gjennom aktiviteter og i dialog med myndigheter 

og andre aktører.   

  

Migrasjon 2: Asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter 

får god informasjon om norske forhold og regler, samt 

tilbud om å delta i ulike aktiviteter som gir en mer 

meningsfylt hverdag.  

 Kontinuerlig og godt arbeid med oppdatert og oversatt informasjonstilbud, både målrettet til flere aktører 

for Finn Fram samt til asylmottak. Nytt innhold er utviklet og lagt til om friluftsliv og fritidstilbud. Lokalt 

arbeides det godt med tilrettelegging til deltakelse for migranter i lokal aktivitet både i Røde Kors og hos 

andre aktører, med et fokus på fysisk aktivitet som fremmer integrering og trygghet. Midler fra eksterne 

aktører er søkt og innvilget for å videre støtte dette, med blant annet helhetlig støtte til deltakelse i 

svømmetrening for nylig bosatte på Voss, sykkelkurs og skikurs.  
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Ensomhetsprosjektet: Sosial Resept - Nå ut til mange flere 

av de som trenger oss aller mest 
 Sosial Resept er i 2025 godt etablert og på rett vei mot fullskala pilotering. Prosjektet mottok 600 000 kroner 

fra Sparebank Vest i juni, og er presentert for Landsrådet for omsorg med mål om ytterligere nasjonal 

finansiering. Det er innledet dialog med Bergen kommune, men ingen formell avtale er inngått. Samarbeid er 

etablert med 2 fastlegekontor (Loddefjord og sentrum) og 12 sosionomer ved Helse Bergen. Totalt er 29 

henvisninger mottatt; 7 deltakere er koblet med frivillige og 3 koblingsforløp er fullført. Det er løpende 

samarbeid med Høgskulen på Vestlandet, der 5 deltakere har samtykket til forskning.  

 

Foreløpige observasjoner og refleksjoner: De første erfaringene viser tydelig at Sosial Resept når målgruppen, 

personer som har opplevd langvarig ensomhet og sosial isolasjon. Mange deltakere har hatt svært begrenset 

sosial kontakt over flere år, med kun kontakt med fastlege eller annet helsepersonell. En betydelig andel av 

deltakerne har sammensatte og komplekse behov: Erfaringene så langt viser at det tar tid å finne riktig match 

med en frivillig, noe som krever tålmodighet og tett oppfølging. Den gode mottakelsen blant både deltakere 

og frivillige gir et solid grunnlag for videre utvikling og skalering. 

 

Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall frivillige i aktivitet for besøkstjenester 1 007 1 000  

Antall deltagelser i aktivitet for beboere på 

mottak 

1 488 2 000  
Halvert kapasitet blant ansatte for å følge opp LF fra juni av, og særlig for å drifte aktivitet på mottak uten 
LF involvert, gjør at vi ikke når måltallet.  

Dekningsgrad frivillige i aktiviteten 

visitortjenesten i fengsler med 

soningsplasser på høyt sikkerhetsnivå 

21 % 20 %  

Antall deltagere i aktiviteten Nettverk etter 

soning 

52 60  
Måltallet for perioden ble satt med utgangspunkt i to ansatte i NES. Fra mars og frem til høsten var det kun 
én ansatt, og ny kollega var i opplæring i flere måneder etter oppstart. Ressurssituasjonen har derfor vært 
vesentlig lavere enn forutsatt, og nyansatt vil først være fullt operativ i 2026. Dette forklarer avviket i 
måloppnåelsen, med nåsituasjon på 40 deltakere i 2025. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall frivillige i aktiviteten Vitnestøtte 44 25  
Pga organisering og registrering i Mitt Røde Kors er ikke tallene korrekt. Vi regner 13 aktive vitnestøtter per 
15.01.2026 

Migrasjon 1 Norsktrening: Tilrettelegge 

for at det er enkelt for nye 

lokalforeninger å starte opp 

norsktreninger. Støtte gitt for 

kvalitetssikring og frivilligpleie i 

eksisterende aktivitet. 

Opprettholdt Øke  
God drift i aktivitetene, og oppstartsmidler og støtte gitt til ny norsktrening i Arna Åsane. Materiell til 
testing av aktivitetsmateriale gitt til Bergen og Laksevåg. Nordisk samling for erfaringsutveksling 
gjennomført, med forslag til nytt aktivitetshefte for norsktreninger utviklet etter Dansk materiell, og norsk 
materiell delt med andre nasjonalforeninger ved å blant annet sende spillpakke til Finsk Røde Kors. 
Kompetanseheving av frivillige er gjort med kurs i migrasjon og norsktrening under BRO, og TRØKK med 
migrasjonskurs og videregående migrasjonskurs, samt faglig påfyll om psykisk helse og erfaringsutveksling 
på fagsamling migrasjon på Røde Kors samlingen. Støtte fra distriktskontoret med erfaringsutveksling i 
jevnlige møter for fagnettverk. 

Migrasjon 1 Flyktningguiden: 

Opprettholde aktivitetsnivået i 

flyktningguiden i Bergen og Voss.  

Opprettholdt Opprettholde  
Faglig påfyll, kurs og samlinger har blitt tilbudt for frivillige som hever kvaliteten, hvilket inkluderte en 
frivilligsamling med presentasjon om Finn Fram for frivillige i Flyktningguiden. Inkludering av 
flyktningguider på TRØKK og fagsamling migrasjon på Røde Kors samlingen bidrar også til dette. Det er flere 
koblinger enn i fjor. 

Migrasjon 1 Vennefamilie: Økt fokus på 

tilbud til unge flyktninger. Tilby 

vennefamilie til familier som nylig har 

fått familiegjenforening der det er 

behov for dette.  

Opprettholdt Øke  
Vennefamilie i Bergen har like mange koblinger som året før, og har dermed oppretthold aktivitetsnivå i en 
krevende koblingsaktivitet. Støtte gis LF ved behov, med blant annet erfaringsutvekslingsmøte med Møre 
og Romsdal om HABIL for tips om øvelseskjøring og Trondheim Røde Kors om rekruttering. Midler til 
juleaktiviteter for koblinger tildelt. Støtte til utvikling av rekrutteringsmateriell, samt støtte til målrettet 
rekruttering i Nordhordland for særlige behov, med mål om å støtte ytterligere rekruttering i omegn for 
områder som ikke har aktiviteten.  

Migrasjon 1 Sosiale møteplasser: Støtte 

opp om etablering og medvirkning i 

både nye og eksisterende sosiale 

møteplasser. 

Opprettholdt Øke  
Midler søkt og innvilget sammen med Sogn og Fjordane Røde Kors for å støtte sosiale møteplasser i 
Vestland fylke. Ytterligere midler søkt og innvilget for å støtte disse aktivitetene gjennom ABC tilskudd, som 
også gir støtte for å inkludere migranter til å bli frivillige (tolk, kurs).Støtte gitt til LF for å inkludere 
migranter som frivillige, med blant annet planlagt startkurs på engelsk og dekning av kurskostnader for 
asylsøkere på TRØKK og Røde Kors samlingen.  
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Migrasjon 2 Medvirkning: Ha 

kontinuerlig fokus på brukermedvirkning 

i alle aktiviteter 

Opprettholdt Øke   
Erfaringsutveksling og gode eksempler om medvirkning ble presentert av aktivitetsleder på Askøy 
kvinnekafe under fagsamling migrasjon. Støtte til LF om hvordan sikre medvirkning blir gitt. Gjennom 
medvirkning med spørreskjema delt med frivillige og ansatte, er medvirkning satt på agendaen for 
distriktets fagsamling migrasjon. Møter med beboerråd på asylmottak samt beboere med særlige behov i 
utforming av aktivitetene, og aktiv involvering før og under aktivitetene.  

Migrasjon 2: Integrere migranter i 

allerede eksisterende aktiviteter  

Opprettholdt   
Målet var at informasjonstilbud og veiledning skulle føre deltakere ut i aktivitet. Deling av oversatt 
informasjon om relevante og inkluderende aktivitet (blant annet Til Topps turer) for beboere på asylmottak 
blir gjennomført, og beboere er informert direkte om planlagte aktiviteter i møter med dem, beboerråd og 
i aktiviteter. Aktivitetskoordinering på Voss er i god drift med mye veiledning, særlig ut i fysisk aktivitet. 
Midler er søkt og tildelt både lokalt og fra distriktet for å støtte denne satsningen med veiledning ut i fysisk 
aktivitet, som har resultert i sykkelkurs, svømmekurs og skikurs. Markedsføringsmateriell for Finn Fram, 
Vennefamilie samt norsktreningen på Laksevåg er tilpasset for informasjonsdeling på henholdsvis Råde, 
sosiale media og flere kontorer og tjenester for nylig bosatte i Bergensomårdet. 

Migrasjon 2 Finn fram: Videreutvikle og 

tilgjengeliggjøre appen for flere i 

målgruppen. Utvide innholdet med nye 

aktuelle områder. 

Opprettholdt   
Målet var at Finn Fram når migranter i Hordaland, inkludert arbeidsinnvandrere. Innholdet er videreutviklet 
basert på evalueringer. Finn Fram er oppdatert i forbindelse med friluftslivets år, med to artikler utviklet og 
oversatt om friluftsliv og fritidstilbud. Dette er delt internt med kollegaer nasjonalt, med særlig fokus på 
asylmottak hvor et er lite andre tilbud, samt eksternt med andre organisasjoner. Samarbeid for 
videreutvikling og bredere lansering for å nå målgrupper utenfor Røde Kors aktiviteter er i gang, med bl.a. 
DNT, Bergen Inkluderingssenter og Redd Barna. Informasjonsmateriell er tilgjengeliggjort for Råde 
ankomstsenter, basert på behov, samt presentert i interaktivt opplegg for Flyktningguider i Bergen og i 
migrasjonskurs.  

Vitnestøtte: Tilby vitnestøtte til alle 

vitner ved rettssteder i Bergen  

God 

dekningsgrad  

  

Gjennomført  
Vitnestøtte har hatt vedvarende utfordringer med å dekke vakter mandag og fredag, da det ofte er få eller 
ingen vitner disse dagene. For å ivareta frivilliges motivasjon prioriteres derfor de mest kritiske dagene 
tirsdag–torsdag, hvor dekningen har vært god gjennom året. Rekruttering og kursing ga noe økt kapasitet, 
men også frafall etter kurs, slik at effekten ble lavere enn ønsket. I 2025 var vitnestøtte i kontakt med 340 
vitner ved Hordaland tingrett. Nasjonalt får 17 % av vitner tilbud om vitnestøtte, og 57 % benytter seg av 
tilbudet, med høy tilfredshet blant brukerne. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Vitnestøtte: Antall frivillige med 

opplæring i digital vitnestøtte 

6 10  
Det er utpekt ny nestleder i ressursgruppen med ansvar for digital vitnestøtte. 3 nye vitnestøtter har fått 
digital opplæring, og interessen er stor. Totalt har 5, senere 6, frivillige opplæring i digital vitnestøtte, noe 
som gjør at alle bestillinger kan dekkes. Økt etterspørsel og bedre kjennskap til tilbudet i domstol, politi og 
Røde Kors viser behov for å rekruttere flere frivillige med digital kompetanse. 

Vitnestøtte: Vedlikeholde en aktiv 

gruppe frivillige 

13 

  

20  
Vitnestøtte hadde i 2025 en aktiv kjerne på 15 frivillige, med svært god dekning tirsdag–torsdag. Et kurs 
bidro med 5 nye vitnestøtter, men året var preget av frafall, blant annet 4 med langtidsfravær, hvor 3 
senere kom tilbake. Målet om 20 frivillige ble ikke nådd. Det var lett å rekruttere studenter, med 2–3 nye 
interesserte hver uke, men mange falt fra før eller under opplæring. Erfaringene gir viktige læringspunkter 
for videre rekrutteringsarbeid. 

Vitnestøtte: Sikre bedre rapportering av 

tilbudt vitnestøtte i aktivitet både fysisk 

og digitalt (nasjonalt prosjekt) 

Ikke 

gjennomført 

  

Gjennomført  
I 2025 var det dialog mellom nasjonal fagrådgiver for vitnestøtte og Domstolsadministrasjonen om behovet 
for et forbedret rapporteringssystem. Arbeidet var i stor grad avhengig av Domstolsadministrasjonens 
kapasitet og prioriteringer, og det ble ikke oppnådd konkrete avklaringer eller fremdrift i løpet av året. 
Temaet ble derfor ikke avklart, og det er besluttet å løfte dette videre og gi økt oppmerksomhet i 2026. 

Digital Vitnestøtte: Økt antall bestillinger 

av digital vitnestøtte (landsdekkende)., 

85  100  
I 2025 økte antallet digitale bestillinger av vitnestøtte betydelig sammenlignet med 2024, noe som viser at 
informasjonsarbeidet har hatt effekt. Målet om en dobling til 100 bestillinger ble ikke nådd, men året 
endte med 85 bestillinger, klart over nivået i 2024. Underveis ble 52 bestillinger registrert. Samarbeid med 
stevnekontoret i Vest politidistrikt og kontakt med vitnestøttegrupper i flere fylker bidro til økt aktivitet. 
Mange bestillinger kom sent, ofte 2 dager før vitnemål. I løpet av høsten har vi opprettet kontakt med 
domstol og vitnestøttegrupper i Nordland, Østfold og Hedmarken, Nord- Troms og Senja, samt god kontakt 
med stevnekontoret i Vest politidistrikt. Dette gir oss økt aktivitet, og vi ser økende interesse for digital 
vitnestøtte i hele landet. Dette året har gitt stor vekst og bedre kjennskap til tilbudet i domstolen og Røde 
Kors.  

Digital vitnestøtte: Utarbeide et nytt og 

bedre bestillingssystem og vaktsystem 

for økt antall bestillinger 

Gjennomført Gjennomført  
Bestillingssystemet for vitnestøtte ble videreutviklet i 2025, med planlegging og utforming av endringer 
gjennom sommeren og implementering høsten samme år. Det nye systemet har bidratt til enklere 
bestilling for vitner og bedre dekningsgrad i aktiviteten, og vurderes som et viktig forbedringstiltak i 
arbeidet med digital vitnestøtte. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Digital vitnestøtte: Økt kunnskap om 

digital vitnestøtte i norske domstoler og 

ved stevnekontoret 

Gjennomført Gjennomført 

  
 

I 2025 hadde HRK god fremdrift i lokalt samarbeid om digital vitnestøtte, med tett dialog med Bergen 
tingrett, lagmannsretten og Vest politidistrikt. Samarbeidet med stevnekontoret i Vest politidistrikt bidro til 
at flere vitner fikk kjennskap til tilbudet. Digital vitnestøtte ble presentert på nasjonal fagsamling og førte 
til økt dialog med domstoler i Nord-Troms og Senja, Hedmarken, Østfold og Nordland, samt 
vitnestøttegrupper i Sogn og Fjordane og Oslo. Samarbeidet nasjonalt med POD og PIT ga derimot 
begrenset fremdrift. 

Besøksvenn med hund: Tilrettelegge for 

stabil drift av ressursgruppe Besøksvenn 

med hund 

Nei Ja  
Ressursgruppen har pdd. ett medlem. Det jobbes med å rekruttere ressursgruppemedlemmer som kun er 
frivillige og ikke instruktører, for å få ressursgruppen opp og gå igjen i 2026. 

Besøksvenn med hund: Antall kursede 

og re-godkjente ekvipasjer 

16  20  
6 ekvipasjer er regodkjent i Bergensområdet, og 10 ekvipasjer ble kurset på Stord og godkjent. i 2025 har vi 
hatt 23 aktive ekvipasjer.  

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: 

Antall samarbeid med kommunale 

aktører. 

 1  
Prosjektet samarbeider med Bergen kommune gjennom samarbeid med fastlegekontor, men per nå er det 
ikke inngått en formell samarbeidsavtale. Det er inngått et samarbeid med Bergen Næringsråd om å 
arrangere et Sosial Resept-frokostmøte i mars. 

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: 

Opprette og vedlikeholde en stabil og 

engasjert base med frivillige 

25 30  
Per i dag er det 25 frivillige tilknyttet Sosial Resept. Arbeidet med rekruttering av frivillige pågår 
kontinuerlig, og det er per nå planlagt informasjonsstander ved VID og HVL, med mål om å rekruttere 
studenter innen helsefaglige utdanninger. Vi har sett en betydelig utvikling når det gjelder frivilligheten i 
Sosial Resept etter at prosjektet fikk tilført en ekstra ressurs med ansvar for frivilligheten, inkludert 
rekruttering, oppfølging og ivaretakelse av frivillige. Denne økte kapasiteten bidra til en større og mer 
bærekraftig frivilliggruppe. 

Ensomhetsprosjektet 

Venneformidlingen: Bidra til utviklingen 

av et effektivt og enhetlig digitalt 

verktøy for koblingsaktiviteter i distriktet 

Ja Ja  
Vi har bidratt inn i nasjonalt pilotprosjekt, som i april konkluderte med en leveranse til HPB på 
nasjonalkontoret. Vi venter på at NK skal satse videre på å utvikle et godt digitalt verktøy som ivaretar de 
store behovene. 
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Ensomhetsprosjektet 

Venneformidlingen: Bidra til at 

utviklingen av et digitalt verktøy for 

koblingsaktiviteter i Røde Kors har fokus 

på brukervennlighet og universell 

utforming 

Ja Ja  
Vi har bidratt inn i nasjonalt pilotprosjekt, med erfaringer og innsikt fra et brukerperspektiv innsamlet vår 
egen pilotering i distriktet. 

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: 

Koble sammen nok deltakere med 

frivillige slik at vi har et dekkende 

grunnlag for HVL sin rekruttering til 

forskningsprosjektet 

7 60  
Arbeidet med å koble deltakere og frivillige er i full gang. Det oppleves at både deltakere og frivillige har 
mange ønsker og behov knyttet til en match, noe som gjør koblingsarbeidet tidkrevende. I tillegg er 
antallet koblinger avhengig av hvor mange henvisninger vi mottar. Per nå har vi mottatt 29 henvisninger. 
Av disse er 7 deltakere koblet med en frivillig. Med det antallet koblinger vi ser nå, fremstår målet om 60 
koblinger innen utgangen av 2025 som lite realistisk. For å øke rekrutteringen av deltakere er det inngått 
avtale med 5 nye fastleger, og arbeidet med å rekruttere flere fastleger til prosjektet pågår.  

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: 

Etablere et godt samarbeid med 

Laksevåg Røde Kors og besøkstjenesten 

der 

Ja Ja  
Det er ikke inngått samarbeid med Besøkstjenesten i Laksevåg, da dette ikke har vært vurdert som relevant 
i prosjektets nåværende fase. Det er etablert et godt samarbeid med Laksevåg lokalforening, som har vist 
stor velvilje og støtte. Lokalforeningen brukes til å avholde kurs for frivillige og møter mellom deltakere og 
frivillige. 

 
 
 
 

O1 Styrke frivilligheten  

 

Overordnet mål: Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:  

• Beholde flere frivillige gjennom å fortsette å bygge en åpen og inkluderende organisasjonskultur  

• Ha en strategisk tilnærming til rekruttering i små, store og mellomstore lokalforeninger og at flere melder seg som frivillig til Røde Kors-aktiviteter med behov  

• Utvikle gode rammebetingelser og verktøy for ledelse, opplæring/kurs og planlegging  
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• Sørge for at frivillige tar i bruk digitale tjenester som forenkler arbeidet  

• Gi frivillige en god brukeropplevelse i møte med Røde Kors og ha digitale systemer for frivilligadministrasjon  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

En mer sentralisert og ansattstyrt prosess for opplæring og mottak av nye frivillige i 2025 har styrket den lokale frivilligheten. Dette har gitt bedre kontinuitet, redusert 

belastning på frivillige med verv og økt tempo i overgangen til meningsfull aktivitet. Støtten videreutvikles og forsterkes i 2026. 

Lav vilje til å ta på seg verv og lederroller, som lokalforeningsleder og aktivitetsleder, er fortsatt en betydelig utfordring. Det arbeides målrettet med å avdekke årsaker og 

utvikle mer treffsikre tiltak. 

 
Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Følge opp eksisterende frivillige og medlemmer slik 

at de ønsker å engasjere seg mer og lengre i Røde 

Kors  

 Vi jobber kontinuerlig med dette arbeidet, men har ikke kommet så langt som vi ønsket i T3. 

Distriktsråd Omsorg: Pleie kontakt med alle lokale 

omsorgsrådsledere 
 Distriktsråd omsorg har jobbet hardt med å skape kontakt med lokale ledd og omsorgsledere. Dette skjer 

primært gjennom en ringerunde på våren, men også gjennom lokale besøk og under Omsorgssamlingen på 

høsten. Det har vært vrient å nå ut til alle, da det er enkelte lokalforeninger man ikke får kontakt med eller finner 

riktig kontaktperson hos. I år fikk d-rådet pratet med 20/25 lokalforeninger med omsorgsaktiviteter under 

ringerunden. 

Distriktsråd Omsorg: Arrangere Omsorgssamlingen 

for frivillige for å inspirere til humanitær innsats 
 Omsorgssamlingen 2025 ble gjennomført som planlagt, med gode tilbakemeldinger på innholdet, og med 

tilbakemeldinger om mindre tettpakket program. Antall deltakere: mellom 100-110 personer. 

 

Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Antall frivillige 4 618 5 000  
Utviklingen vurderes som stabil. Dette er et tilfredsstillende resultat, gitt omfattende opprydding i FA og en 
tydelig forbedring i datakvaliteten. 

Andel lokal- og distriktsforeninger som brukte 

Frivilligadministrasjon (MRK) foregående måned 

77 % 100 %  
Bruken av MRK øker og utviklingen er riktig. Dette er i tråd med forventningene, som følge av tydelig 
tilrettelegging og støtte til lokalforeningene. 
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Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Andel frivillige som er kontaktet innen to 

virkedager fra de meldte interesse for å være 

frivillig 

53 % 90 %  
Fortsatt en utfordring, særlig der frivillige har ansvar for mottak av nye frivillige. Når ansatte i økende grad 
overtar denne oppgaven lokalt eller på distriktsnivå, forventes andelen å øke fremover. 

Andel frivillige med startdato i år som har 

gjennomført Startkurs* 

59 % 90 %  
Å gjennomføre startkurs innen normert tid er fortsatt en utfordring i lokalforeninger med begrenset 
kompetanse og kapasitet. Avstand til lokalforeninger med kurskompetanse forsterker dette i enkelte deler 
av distriktet. Arbeidet pågår, og andelen forventes å øke. 

Antall betalende medlemmer 15 686 17 000  
Stabil utvikling 

 

  
Distriktets indikatorer Nåsituasjon Måltall  Status 

Distriktsråd Omsorg: Antall lokale besøk 

pr. d-rådsmedlem 

 1  
5/8 d-rådsmedlemmer har vært på lokale besøk. 

Distriktsråd Omsorg: Gi tilbud om 

statussamtale med samtlige 

lokalrådsledere 

Ja Ja  
Våren 2025 gjennomførte distriktsråd Omsorg en ringerunde til lokalråd i lokalforeninger med omsorgsaktiviteter. 
Totalt hadde kontaktpersoner for Omsorg i 20 lokalforeninger en samtale med en d-rådsrepresentant. 

Distriktsråd Omsorg: Deltakelse på 

regionale og nasjonale samlinger og 

konferanser 

5 3  
To d-rådsmedlemmer deltok på årets nasjonale Omsorgssamling i august. Noen d-rådsmedlemmer vil delta på 
TRØKK i september, og samtlige d-rådsmedlemmer deltok på årets regionale Omsorgssamling. D-rådsleder deltok 
på den nasjonale Helseberedskapskonferansen og Folkerettskonferansen. 

Distriktsråd Omsorg: Skape en felles 

arena for faglig påfyll, inspirasjon og 

sosialt samvær med Omsorgssamlingen 

Ja Ja  
Omsorgssamlingen m/fagsamlinger gjennomført 

Distriktsråd Omsorg: Antall deltakere på 

Omsorgssamlingen 

106 120  
Måloppnåelse på 88% 

Distriktsråd Omsorg: Antall fagsamlinger 

på Omsorgssamlingen 

4 6  
Det ble tidligere i 2025 bestemt å slå sammen fagsamling for Besøkstjenesten og Besøksvenn med hund i én 
fagsamling. I 2025, som året før, ble fagsamling BARK og fagsamling Ferie for alle sammenslått mesteparten av 
samlingen. Dette er basert på vurderinger knyttet til behov og muligheter for samarbeid og nettverksbygging på 
tvers. Fagsamling Vitnestøtte ble ikke gjennomført pga. for få påmeldinger. Det planlegges for en egen fagsamling 
på nyåret. 
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O2 Åpen og inkluderende 
 

 

Overordnet mål: Vi videreutvikler oss som en åpen, inkluderende og mangfoldig organisasjon 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:  

• Videreutvikle og implementere målrettede prosesser og system som understøtter systematisk og helhetlig utvikling av ansatte  

• Bygge endringsevne i organisasjonen  

• Styrke etterlevelsen av pålagte krav og egenutviklet systematikk (compliance) innenfor personvern/informasjonssikkerhet, HMS og avvik/varsling.  

• Systematisk arbeid med likestilling og mangfold  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

Vi gjennomfører lederkurs. aktivitetslederkurs, lederforum, styreseminarer og en-til-en dialog med ledere lokalt.  

Selv om vi beveger oss med museskritt i retning målet om ung representasjon så når vi nok ikke målet i år heller. Som et tiltak fikk vi Frivillighet Norge til å holde en 2-

timers workshop på en lokalforeningslederkonferanse i november, med fokus på mangfoldig rekruttering. 

 

Vi skal-mål med distriktets 

satsninger/tiltak 

Status Kommentar 

Styrke likestilling og mangfold i alle 

ledd i organisasjonen  
  

Gjennomføre del en (av tre) av en 

handlingsplan for inkludering og 

mangfold i 2025 

 Handlingsplanen ble vedtatt av distriktsårsmøtet 15.3.2025. I perioden mars-juni hadde vi masterstudenter på UiB som jobbet med 

oppgaver knyttet til kartlegging av mulige barrierer for deltakelse i HRK. På Røde Kors-samlingen i november var ca. halvparten av 

programmet satt av til innlegg og workshops om mangfold og inkludering, i tillegg til at ledersamlingen hadde en egen workshop om 

temaet for tillitsvalgte ledere og medlemmer i valgkomiteer. En ambisjon for året var å gjennomføre et større kartleggingsarbeid, 

men vi har hatt for lav kapasitet på distriktskontoret til å nå dette målet i 2025. 
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O3 Bærekraftig framtid 
 

 

Overordnet mål: Vi styrker inntektene, reduserer klimaavtrykket og arbeider framtidsrettet med digitalisering 

Prioriteringer i Norges Røde Kors Handlingsprogram 2025 

I handlingsprogrammet for 2025 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende områder:  

• Videreutvikle tjenester for frivillighetsadministrasjon og inntektsarbeid på ny plattform, etablere digital støtte for administrasjon av deltakere og koblinger, samt 

etablere mer helhetlig brukeropplevelse og - dialog gjennom sammenhengende tjenester  

• Styrke digital utviklingskapasitet, digitaliseringsevne og -kultur gjennom kompetanseheving og nye måter å organisere arbeidet på  

• Styrke arbeidet med datafangst, data management og -analyse  

 

Overordnet vurdering av måloppnåelse i Hordaland Røde Kors 

Vi har et fremtidsrettet fokus når det gjelder utvikling av aktivitet og verktøy som kan dekke humanitære behov og komme til nytte for frivilligheten. 

 
 

 Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak Status Kommentar 

Arbeide fremtidsrettet med digitalisering slik at vi er oppdatert i det 

digitale landskapet med god struktur på data, og ha de rette digitale 

kompetansene i organisasjonen    

  

Ensomhetsprosjektet - Venneformidlingen  Det digitale verktøyet Venneformidlingen er pilotert i et nasjonalt prosjekt, som ble ferdigstilt i april 

2025. Vi venter på at NK skal videreføre arbeidet med å utvikle et digitalt verktøy for Røde Kors 

nasjonalt. Dette avhenger av diverse prosesser og beslutninger på nasjonalt nivå. 
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Sak 8. Regnskap 2025 

I henhold til vedtektene til Hordaland Røde Kors § 13 skal årsmøtet behandle og godkjenne revidert regnskap 

samt vedta budsjett. På valgmøte Omsorg er normalt regnskap og budsjett for distriktsråd Omsorg oppe som 

orienteringssaker. På grunn av vedvarende tekniske utfordringer knyttet til overgangen fra gammelt til nytt 

regnskapssystem, har det ikke vært mulig å ferdigstille regnskap og budsjett i tide til ordinært årsmøte 14. mars. 

I samsvar med vedtektene til Hordaland Røde Kors § 15 vil disse sakene derfor bli lagt frem for behandling på et 

ekstraordinært årsmøte. Innkalling, tidspunkt og saksdokumenter vil bli sendt ut i tråd med vedtektenes 

bestemmelser om frister og kunngjøring, jf. § 15. 

Fra vedtektene til Hordaland Røde Kors. 

§ 15. Ekstraordinært møte kan avholdes når distriktsstyret finner det nødvendig, eller når en tredjedel eller flere av 

distriktets lokalforeninger krever det. Et slikt ekstraordinært møte innkalles med minst åtte dagers varsel, og kan 

kun behandle de saker som har foranlediget innkallingen. Bestemmelsene i § 12 og i § 13, første ledd, gjelder på 

samme måte. 
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Sak 9. Handlingsprogram for omsorgsfeltet 2026 

 
Handlingsplanen til Hordaland Røde Kors for 2026 beskriver hvordan distriktet oppfyller sitt mandat og bidrar til at Røde Kors realiserer årets handlingsprogram 
(HAPRO), og dermed også målene i Røde Kors' Hovedprogram 2024-2026 (HOP) gjennom landsmøteperioden. Handlingsplanen inneholder mål, indikatorer og 
tiltak for Hordaland Røde Kors. Vi skal-målene som er hentet fra hovedprogrammet og handlingsprogrammet til Norges Røde Kors er skrevet med fet skrift. 
Hordaland Røde Kors’ tiltak for å oppnå HOP og HAP er beskrevet i normal skrift i punkter under. Vi måler måloppnåelsen på de ulike indikatorene i både 
kvantitative og kvalitative data. Der vi måler kvantitative data står det et tall som måloppnåelse. Der vi måler kvalitative vil det i mange sammenhenger stå 
«Gjennomført» som måltall. Det betyr ikke at tiltaket allerede er gjennomført, men at vi planlegger å gjennomføre det i 2026, og at vi markerer det som 
gjennomført/ikke gjennomført ved årsslutt.  
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Forside Handlingsplan Hordaland Røde Kors 2026 

I HORDALAND RØDE KORS OPPNÅR VI VÅRE MÅL VED AT VI HAR GODE LEDERE PÅ ALLE NIVÅ SAMT TILSTREKKELIG MED FRIVILLIGE SOM YTER VERDIFULL 

HUMANITÆR INNSATS. 

HANDLINGSPLANANEN SKAL OG GJENSPEILE VIKTIGE PUNKT I HORDALAND RØDE KORS SIN VEDTATTE STRATEGI FOR PERIODEN 2025 – 2030. 

FOR Å KUNNE HA NØDVENDIG KOMPETANSE OG RESSURSER ER DET VIKTIG Å PRIORITERE. I RØDE KORS I HORDALAND ØNSKER VI DERFOR Å PRIORITERE:  

• Å være blant de ledende på beredskap, hjelpekorps, ensomhetsbekjempelse, migrasjon, organisasjonsutvikling, lederutvikling samt verving og ivaretakelse 

av nye og eksisterende medlemmer/frivillige 

• Å være gode på Barnas Røde Kors (BARK), Røde Kors friluftsliv og førstehjelp (RØFF), Ferie for alle (FFA), unge i sårbare livssituasjoner og internasjonalt 

distriktssamarbeid 

• Å være en faglig rådgiver og pådriver overfor Røde Kors ungdom og humanitære verdier 

• Å være en pådriver overfor kriminalitetsofres behov, rettigheter, og konsekvenser av dyrtid 

• Jobbe aktivt for å sikre nåværende og fremtidige inntekter, samt tilrettelegge for forutsigbare inntekter 

 

Samfunnsmål 

S1 Humanitære verdier 

 
Overordnet mål: Vi er en sterk stemme for humanitære verdier 
 
Prioriteringer i Handlingsprogram 2026 
For å nå målene organisasjonen har satt seg i hovedprogramperioden, vil vi i 2026 særlig prioritere å: 

• Trygge organisasjonen rundt de humanitære prinsippene i gjennomføring av humanitær aktivitet 

• Sørge for tett samarbeid med sivile og militære beredskapsaktører om IHR og beskyttelse av sivile 

• Styrke respekten for IHR samt internasjonale konvensjoner som hindrer bruk av våpen som uforholdsmessig rammer sivile 

• Bygge trygge og solide talspersoner for humanitære verdier og behov i Røde Kors 

• Sørge for kunnskapsbasert dialog med nasjonale og lokale politikere, med særlig fokus på beredskap, humanitære verdier og mennesker i sårbare 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Identifisere og formidle dagens og morgendagens største humanitære behov 

Kriminalitetsofre: Avdekke behov, samt styrke organisasjonens evne til å gjøre Røde Kors-vurderinger opp mot målgruppen 

Migrasjon 3: Påvirke ved å løfte humanitære behov og bekymringer om migranter, med særlig fokus på menneskerettighetsbrudd, i samarbeid med lokalforeninger og 
nasjonalkontor samt andre aktører.  

Være en sterk stemme for krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

Styrke vår stemme om krigens folkerett og menneskerettigheter, både i egne aktiviteter og eksterne kommunikasjonskanaler. 

Migrasjon 4: Synliggjøre og formidle verktøy for frivillige som styrker deres kompetanse om målgruppens rettigheter og muligheter 

Fremme kunnskapsbasert påvirkning for et humanitært og bærekraftig samfunn og en verden som møter menneskers behov og bremser de menneskelige konsekvensene 
av klimakrisen 

Sosial Resept: Fremme Sosial Resept som et nyskapende tiltak mot ensomhet i samfunnet 

Styrke humanitære verdier og motivere til respons gjennom målrettet samarbeid med både offentlige og private aktører samt Røde Kors- og Røde Halvmåne-bevegelsen 

Sosial Resept: Fremme Sosial Resept som et tiltak for målrettet samarbeid med både offentlige og private aktører 

Legge til rette for økt kunnskap om krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene blant frivillige, medlemmer, tillitsvalgte og ansatte i Røde Kors 

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Tilrettelegge for at frivillige får muligheten til å styrke fokuset på humanitære verdier (Røde Kors-prinsippene, 
menneskerettigheter og krigens folkerett) gjennom kursing og annen kompetanseheving 

Distriktsråd Omsorg: Bruke Omsorgssamlingen og distriktsårsmøtet til å styrke fokuset på krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

Distriktsaktivitet Ferie for alle 4: Tilrettelegge for at frivillige får muligheten til å styrke fokuset på humanitære verdier (Røde Kors-prinsippene, menneskerettigheter og 
krigens folkerett) gjennom kursing og annen kompetanseheving 

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Tilrettelegge for at frivillige får muligheten til å styrke fokuset på humanitære verdier (Røde Kors-prinsippene, menneskerettigheter og krigens 
folkerett) gjennom kursing og annen kompetanseheving 

 
 
 

Nasjonale indikatorer Måltall 2026 

Antall arrangementer åpent for eksternt publikum hvor humanitære behov er tema 4 

Antall møter gjennomført av distriktsforeninger med kommune-, fylkes- eller stortingspolitikere 5 

Antall frivillige som har deltatt på kurs om krigens folkerett og/eller humanitære verdier 125 

 

Distriktets indikatorer Måltall 2026 

Kriminalitetsofre: Utarbeide et refleksjonsgrunnlag om situasjonen for kriminalitetsofre i dagens samfunn Gjennomført 

Kriminalitetsofre: Formidle refleksjonsgrunnlaget og læringspunkter internt i organisasjonen Gjennomført 

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Fremme krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors Prinsippene under fagdager for vitnestøtter, og i arbeidet 
med Kriminalitetsofre 

Gjennomført 

Migrasjon 4: Informere og vise informasjonstiltaket "Finn Fram" til frivillige på alle distriktets samlinger og migrasjonskurs. 5 

Migrasjon 4: Distribuere Finn fram for eksterne aktører.  Gjennomført 
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Distriktets indikatorer Måltall 2026 

Migrasjon 4: Tilby samlinger til alle frivillige innen migrasjon for å sikre erfaringsutveksling og kompetanseheving. Sentrale temaer er humanitære 
verdier, rasisme og migrasjon samt bygge nettverk. 

1 

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Tilrettelegge for frivilliges deltakelse på distriktets samlinger og kurs Gjennomført 

FFA 4: Gjennomføre temakveld om IHR og/eller prinsipper 1 

 

 

S3 Trygg oppvekst 

 
Overordnet mål: Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap 
 
Prioriteringer i Handlingsprogram 2026 
For å nå målene organisasjonen har satt seg i hovedprogramperioden, vil vi i 2026 særlig prioritere å:  

• Sikre et stabilt tilbud til sårbare grupper ved å videreføre nivået på nasjonale overføringer og kvaliteten på humanitære aktiviteter. Aktiviteten 

juleaksjonen forutsetter ekstern finansiering  

• Styrke unges muligheter for medvirkning, påvirkning og utvikling ved å videreutvikle talspersonsrollen til ungdomsorganisasjonen  

• Styrke Røde Kors’ evne til å møte psykiske helseutfordringer gjennom kompetanseutvikling hos frivillige   

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Tilby sosiale fellesskap og aktiviteter for barn uavhengig av familiens økonomi  

BaRK 1: Flest mulig bærekraftige BARK-grupper i Hordaland 

Distriktsaktivitet Ferie for alle 1: Aktiviteten styrkes videre. Det er fokus på bærekraft og kvalitet i alle ledd. 

Fremme god psykisk helse og redusere ensomhet blant barn og unge gjennom å tilrettelegge for mestring, læring og inkludering  

Distriktsaktivitet Ferie for alle 2: Ferieoppholdene alle har fokus på mestring, læring og inkludering. 

Styrke barn og unges muligheter til medvirkning, påvirkning og utvikling gjennom deltakelse og frivillig engasjement  

BaRK 2: Øke de frivilliges kunnskap om hvordan styrke deltagerne medvirkning i sine BARK-grupper 

Juleaksjoner: Styrket fokus på brukermedvirkning og samarbeid 

Bidra til å forebygge og redusere konsekvenser av vold og omsorgssvikt mot barn og unge, samt forebygge vold og kriminalitet blant barn og unge  

BaRK 3: Øke de frivilliges kunnskap om hvordan BARK-gruppene kan bidra til å forebygge og redusere ulikhet, og fremme barns rettigheter. 

Annet strategisk arbeid 

FFA/BaRK/Migrasjon: Tilrettelegge for at det arrangeres Barn og unge-kurs i Hordaland. 

BaRK 4: Vi styrker BARK-gruppene gjennom god tilrettelegging for frivillige ledere. 

Distriktsaktivitet Ferie for alle 3: Styrket påmelder-nettverk med påmeldere fra flere steder i distriktet. 

Røde Kors-dag i forbindelse med NM i Hjelpekorps: Synliggjøre Røde Kors sine tilbud og aktiviteter på omsorgsfeltet 
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Nasjonale indikatorer Måltall 2026 

Antall deltagere i Ferie for alle 420 

Antall deltagere Fellesverk 1 500 

Antall BARK-grupper 30 

 
 

Distriktets indikatorer Måltall 2026 

FFA/BaRK/Migrasjon: Tilrettelegge for at det arrangeres ett Barn og unge-kurs på hver av de to regionale kurshelgene BRO og TRØKK 2 

FFA/BaRK: Tilrettelegge for at det arrangeres fire Barn og unge-kurs i distriktet utenfor Bergen. 4 

BaRK 4: Andel av lokalforeninger med BaRK-grupper som har deltatt i det regionale nettverksmøtet minst én gang. 80% 

BaRK 1: Alle BARK-grupper får tilbud om å sende minst én deltager på grunnkurs livredning, og minst én deltager på oppfriskningskurs livredning. Gjennomført 

BaRK 4: Tilrettelegge for at lokale frivillige ledere og ansatte i BaRK-Hordaland får ta del i planleggingen av Fagsamling BaRK. Gjennomført 

BaRK 4: Antall møter i aktivitetsledernettverket for BaRK 4 

BaRK 1: Alle frivillige og ansatte har nødvendig informasjon for å kunne delta på regionale og nasjonale samlinger og møter. Gjennomført 

FFA 1: Gjennomføre ressursgruppemøter 4 

FFA 1: Antall ferieopphold 8 

FFA 3: Vi har aktive påmeldere i flere kommuner i Hordaland 28 

FFA 1: Antall erfarne ferieledere  10 

FFA 1: Gjennomføre frivilligsamling våren 2026 Gjennomført 

FFA 1: Gjennomføre Ferieledersamling  Gjennomført 

FFA 1: Gjennomføre Fagsamling Ferie for alle på Omsorgssamling Gjennomført 

FFA 1: Antall deltakere på TRØKK fra Ferie for alle  15 

FFA 1: Gjennomføre temakvelder for Ferie for alle frivillige  3 

FFA 1: Gjennomføre temakveld IHR eller prinsipper Gjennomført 

FFA 3: Gjennomføre presentasjoner av Ferie for alle til mulige påmelderne  Gjennomført 

FFA 1: Ferdigstille mandat, rollebeskrivelser og årshjul for ressursgruppen Gjennomført 

FFA 1: Rekruttere nye frivillige 10 

BaRK 2: GLODE-studenter jobber med å kartlegge hvordan BaRK-grupper jobber med medvirkning. Ja 
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S4 Fellesskap og livsmestring 

 
Overordnet mål: Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap gjennom alle faser av livet 
 
Prioriteringer i Handlingsprogram 2026 
For å nå målene organisasjonen har satt seg i hovedprogramperioden, må vi i 2026 særlig prioritere å:  

• Sikre et stabilt tilbud til sårbare grupper ved å videreføre nivået på nasjonale overføringer og kvaliteten på humanitære aktiviteter  

• Møte økende aktivitetsnivå og styrke evnen til å håndtere sammensatte utfordringer innen migrasjon og kriminalitet  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Redusere og forebygge ensomhet og isolasjon og styrke muligheten for livsmestring og deltakelse blant alene- og institusjonsboende og mennesker med 
levekårsutfordringer  

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Styrke miljøet og tilby kurs og regodkjenninger  

Sosial Resept: Prosjektet viderefører satsningen fra Ensomhetsprosjektet, inkludert Venneformidlingen som verktøy for koblingsaktivitet 

Migrasjon 1: Røde Kors er til stede med et tilbud til alle migranter fra de ankommer Norge til de blir integrert i lokalsamfunnet. Asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter 
får et tilbud om å delta i ulike aktiviteter som gir en mer meningsfylt hverdag.  

1.1 Norsktrening: Tilrettelegge for at det er enkelt for nye lokalforeninger å starte opp Norsktrening. Støtte lokalforeninger med å ivareta eksisterende norsktreninger.  

1.2 Aktivitet for beboere på asylmottak: Tilby aktiviteter på alle asylmottak i Hordaland som har få andre gode og tilgjengelige tilbud. Utvide satsning for meningsfylt 
hverdag ved å tilrettelegge for at lokalforeninger kan rekruttere beboere i asylmottak som frivillige, med særlig fokus på langtidsboende. 

1.3 Vennefamilie: Tilby Vennefamilie til enslige mindreårige flyktninger i Bergen og omegn. 

1.4 Flyktningguiden: Støtte lokalforeninger med å opprettholde flyktningguiden i Bergen og Voss.  

1.5 Sosiale møteplasser: Støtte opp om etablering og ivaretakelse av både nye og eksisterende sosiale møteplasser som bygger innenforskap og er arenaer for 
integrering.  

Bidra til å dekke humanitære behov for mennesker som står utenfor samfunnets velferds- og helsetjenestetilbud  

Fremme livskvalitet og mestring og ivareta menneskers rettigheter gjennom aktiviteter og i dialog med myndigheter og andre aktører.   

Vitnestøtte 1: Tilby trygg og god støtte til alle vitner vi møter ved Hordaland Tingrett og Gulating Lagmannsrett, digitalt og gjennom samarbeidspartnere 

Vitnestøtte 2: Ruste vitnestøtte som en bærekraftig, trygg og inkluderende aktivitet som fremmer våre humanitære verdier i Hordaland Røde Kors 

Migrasjon 2: Sørger for at asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter får god informasjon om norske forhold og regler. 

Sosial Resept: Nå ut til mange flere av de som trenger oss aller mest 

Annet strategisk arbeid 

Røde Kors-dag i forbindelse med NM i Hjelpekorps: Synliggjøre Røde Kors sine tilbud og aktiviteter på omsorgsfeltet 

 

Nasjonale indikatorer Måltall 2026 

Antall frivillige i aktivitet for besøkstjenester 1 050 

Antall deltagelser i aktivitet for beboere på mottak 2 000 

Dekningsgrad frivillige i aktiviteten visitortjenesten i fengsler med soningsplasser på høyt sikkerhetsnivå 20 % 
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Nasjonale indikatorer Måltall 2026 

Antall deltagere i aktiviteten Nettverk etter soning 80 

 

Distriktets indikatorer Måltall 2026 

Antall frivillige i aktiviteten Vitnestøtte 25 

Besøksvenn med hund: Antall kursede og re-godkjente ekvipasjer 20 

Vitnestøtte 1: Tilby vitnestøtte til alle vitner som ønsker dette ved Hordaland Tingrett og Gulating Lagmannsrett Gjennomført 

Vitnestøtte 1: Være til stede ved rettsstedene i Bergen på de mest kritiske dagene tirsdag-torsdag, med mål om å dekke hele uker Gjennomført 

Vitnestøtte 1: Tilrettelegge for kunnskapsrike og trygge frivillige som fremmer våre humanitære verdier, gjennom god opplæring, kurs og frivilligpleie Gjennomført 

Vitnestøtte 1: Gjennomføre 2 informasjonskampanjer ut mot domstolen, politi og justissektor (digital vitnestøtte og vitnestøtte) for økt synlighet og 
kjennskap til tjenesten 

Gjennomført 

Vitnestøtte 1: Gjennomføre 1 informasjonskampanje ut mot befolkningen (digital vitnestøtte og vitnestøtte) for økt synlighet og kjennskap til 
tjenesten 

Gjennomført 

Vitnestøtte 1: Pleie relasjoner og samarbeid med domstolen, politiet, stevnekontoret og offentlige instanser i kontakt med målgruppen Gjennomført 

Vitnestøtte 2: Overføre eierskap og administrativt ansvar for aktiviteten til frivilligheten (frivillige verv og oppdrag)  Gjennomført 

Vitnestøtte 2: Utforske og være nysgjerrig på endring og utvikling av vitnestøtte som aktivitet, både i drift og administrativt Gjennomført 

Vitnestøtte 2: Målrettet rekruttering av riktige frivillige (med kapasitet på dagtid) gjennom radio og sosiale media, til aktivitet og administrative verv Gjennomført 

Vitnestøtte 2: Økt ressursbruk på frivilligpleie, relasjonsbygging og trygg oppstart for nye frivillige Gjennomført 

Vitnestøtte 2: Gjennomføre to fagdager for vitnestøtter i 2026 (vår/høst) Gjennomført 

Vitnestøtte 3: Fremme krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors Prinsippene under fagdager for vitnestøtter, og i arbeidet med 
Kriminalitetsofre 

Gjennomført 

Migrasjon 1.1 Norsktrening: Tilrettelegge for migrasjonskurs med norsktreningsbolk, samt norsktreningskurs på regionale samlinger og i 
lokalforeninger etter behov.  

3 

Migrasjon 1.1 Norsktrening: Tilgjengeliggjøre og dele inspirasjon om materiell til lokalforeninger som har behov, samt tilby startpakke til nye 
norsktreninger. 

Gjennomført 

Migrasjon 1.2 Aktiviteter på asylmottak: Tilrettelegge for startkurs, migrasjonskurs og barn og unge kurs med aktivitetsbolk om asylmottak, på engelsk 
eller med tolk etter behov, på regionale samlinger og i lokalforeninger etter behov. 

2 

Migrasjon 1.2 Aktiviteter på asylmottak: Tilby sesongfester sammen med Redd Barna på asylmottak med få andre gode og tilgjengelige tilbud. 8 

Migrasjon 1.3 Flyktningguiden: Tilrettelegge for migrasjonskurs med flyktningguidebolk på regionale samlinger og i lokalforeninger etter behov.  2 

Migrasjon 1.4 Vennefamilie: Tilrettelegge for migrasjonskurs med vennefamiliebolk på regionale samlinger og i lokalforeninger etter behov.  1 

Migrasjon 1.4 Vennefamilie: Støtte lokalforening i å fremme informasjon om Vennefamilie og aktivitetens behov, både til rekruttering og i relevante 
forum.   

Gjennomført 

Migrasjon 1.4 Vennefamilie: Tilrettelegge for koblinger på tvers av lokalforeninger. 3 

Migrasjon 1.5 Sosiale møteplasser: Tilrettelegge for migrasjonskurs og startkurs, på engelsk eller med tolk etter behov, på regionale samlinger og i 
lokalforeninger etter behov.  

1 
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Distriktets indikatorer Måltall 2026 

Migrasjon 1.5 Sosiale møteplasser: Søke og forvalte eksterne midler i samarbeid med Sogn og Fjordane Røde Kors som sikrer drift av sosiale 
møteplasser i Vestland fylke. 

Gjennomført 

Migrasjon 2: Tilgjengeliggjøre Finn Fram for beboere på alle asylmottak i distriktet.  5 

Sosial Resept: Vedlikeholde en stabil og engasjert frivilligbase. 30 

Sosial Resept: Sikre videreføring og opprettholdelse av det gode samarbeidet med Laksevåg Røde Kors. Gjennomført 

Sosial Resept: Utvikle og opprettholde et godt samarbeid med fastleger og annet helsepersonell for å sikre tilstrekkelig antall henvisninger. 30 

Sosial Resept: Utvikle og gjennomføre en egen evaluering av Sosial Resept, både blant deltakere og frivillige, for å sikre høy kvalitet i aktiviteten. Gjennomført 

Besøksvenn med hund: Tilrettelegge for stabil drift av ressursgruppe Besøksvenn med hund Gjennomført 

Sosial Resept: Koble sammen nok deltakere med frivillige slik at vi har et dekkende grunnlag for HVL sin rekruttering til forskningsprosjektet 60 

 

 

Organisatoriske mål 

O1 Styrke frivilligheten 

 
Overordnet mål: Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige 
 
Prioriteringer i Handlingsprogram 2026 
For å nå målene organisasjonen har satt seg i hovedprogramperioden, vil vi i 2026 særlig prioritere:  

• Digitale tjenester rettet mot frivilligheten med et sterkt fokus på frivilliges brukeropplevelse  

• Forbedre brukerstøttetilbudet ved at det nye kundeservicesystemet i Frivilligservice videreutvikles  

• Styrke opplæringsvirksomheten ved å implementere ny læringsplattform (LMS)  

• Sikre nøkkeltall og datakvalitet for frivillighetsutvikling  

• Styrke kultur og ledelse innen frivilligheten  

• Styrke ung ledelse i ungdomsorganisasjonen ved etablering av lokalråd og distriktsråd gjennom støtte til ansatte og tillitsvalgte på lokal- og distriktsnivå  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Beholde og rekruttere medlemmer og frivillige, basert på lokale humanitære og organisatoriske behov, og trender i frivilligheten  

Distriktsråd Omsorg 3: Være oppdatert på humanitære behov og tendenser i samfunnet 

Følge opp eksisterende frivillige og medlemmer slik at de ønsker å engasjere seg mer og lengre i Røde Kors  

Distriktsråd Omsorg 1: Pleie kontakt med alle lokale omsorgsrådsledere 

Distriktsråd Omsorg 2: Arrangere Omsorgssamlingen for frivillige for å inspirere til humanitær innsats 

Annet strategisk arbeid 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Distriktsråd Omsorg: Røde Kors-dag i forbindelse med NM i Hjelpekorps: Synliggjøre Røde Kors sine tilbud og aktiviteter på omsorgsfeltet 

 

Nasjonale indikatorer Måltall 2026 

Antall frivillige 5 250 

Andel lokal- og distriktsforeninger som brukte Frivilligadministrasjon (MRK) foregående måned 100 % 

Andel frivillige som er kontaktet innen to virkedager fra de meldte interesse for å være frivillig 100 % 

Andel frivillige med startdato i år som har gjennomført Startkurs 100 % 

Antall betalende medlemmer 17 500 

 

Distriktets indikatorer Måltall 2026 

Distriktsråd Omsorg 1: Bidra i arbeidet med å styrke Røde Kors' tilstedeværelse i hele distriktet Gjennomført 

Distriktsråd Omsorg 1: Gi tilbud om statussamtale med samtlige lokalrådsledere Gjennomført 

Distriktsråd Omsorg 1: Antall lokale besøk 12 

Distriktsråd Omsorg 2: Skape en felles arena for faglig påfyll, inspirasjon og sosialt samvær med Omsorgssamlingen Gjennomført 

Distriktsråd Omsorg 2: Antall fagsamlinger på Omsorgssamlingen 4 

Distriktskontoret, gruppe Omsorg: Bidra i arbeidet med å styrke Røde Kors' tilstedeværelse i hele distriktet Gjennomført 

Distriktsråd Omsorg 1: Antall deltakere på Omsorgssamlingen 120 

Distriktsråd Omsorg 3: Deltakelse på regionale og nasjonale samlinger og konferanser 5 

 
 
 

O2 Åpen og inkluderende 

 

Overordnet mål: Vi videreutvikler oss som en åpen, inkluderende og mangfoldig organisasjon 

 

Prioriteringer i Handlingsprogram 2026 

For å nå målene organisasjonen har satt seg i hovedprogramperioden, vil vi i 2026 særlig prioritere:  
• Styrke likestilling og mangfold i alle ledd i organisasjonen  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Styrke likestilling og mangfold i alle ledd i organisasjonen  

Handlingsplan for mangfold og inkludering 1: Arbeide med tiltak for å øke mangfoldet og styrke vår evne til å inkludere flere i organisasjonen 
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Sak 10. Budsjett 2026 

I henhold til vedtektene til Hordaland Røde Kors § 13 skal årsmøtet behandle og godkjenne revidert regnskap 

samt vedta budsjett. På valgmøte Omsorg er normalt regnskap og budsjett for distriktsråd Omsorg oppe som 

orienteringssaker. På grunn av vedvarende tekniske utfordringer knyttet til overgangen fra gammelt til nytt 

regnskapssystem, har det ikke vært mulig å ferdigstille regnskap og budsjett i tide til ordinært årsmøte 14. mars. 

I samsvar med vedtektene til Hordaland Røde Kors § 15 vil disse sakene derfor bli lagt frem for behandling på et 

ekstraordinært årsmøte. Innkalling, tidspunkt og saksdokumenter vil bli sendt ut i tråd med vedtektenes 

bestemmelser om frister og kunngjøring, jf. § 15. 

Fra vedtektene til Hordaland Røde Kors. 

§ 15. Ekstraordinært møte kan avholdes når distriktsstyret finner det nødvendig, eller når en tredjedel eller flere av 

distriktets lokalforeninger krever det. Et slikt ekstraordinært møte innkalles med minst åtte dagers varsel, og kan 

kun behandle de saker som har foranlediget innkallingen. Bestemmelsene i § 12 og i § 13, første ledd, gjelder på 

samme måte. 
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Vedtakssaker 
 

Sak 11. Valg 

 
Valg distriktsråd Omsorg 
 

Valgkomiteen er enstemmig i følgende innstilling til valgmøtet:  
 
Distriktsråd Omsorg: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 2 år Tonje Nesslin Laksevåg Røde Kors 2026 – 2028 (1) 

Nestleder, 1 år Michelline Biseke Bergen Røde Kors 2026 – 2027 (1) 

Medlem, 2 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2026 – 2028 (3) 

Medlem, 2 år Svein Åge Storheim Nordhordland Røde Kors 2026 – 2028 (1½) 

Varamedlem, 2 år Tor-Ingar Jensrud Askøy Røde Kors 2026 – 2028 (1) 

 
Til vervene er følgende øvrige kandidater valgbare: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  
    

 
Det er ikke kommet inn forslag på andre kandidater og ingen flere er valgbare. 
Etter valget vil rådssammensetningen etter denne innstillingen være slik: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 2 år Tonje Nesslin Laksevåg Røde Kors 2026 – 2028 (1) 

Nestleder, 2 år Michelline Biseke Bergen Røde Kors 2026 – 2028 (1½) 

Medlem, 2 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2026 – 2028 (3) 

Medlem, 1 år Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2025 – 2027 (1½) 

Medlem, 1 år Emina Kotlica Bergen Røde Kors 2025 – 2027 (1) 

Medlem, 2 år Svein Åge Storheim Nordhordland Røde Kors 2026 – 2028 (1½) 

Varamedlem, 2 år Tor-Ingar Jensrud Askøy Røde Kors 2026 – 2028 (1) 

Varamedlem, 1 år   2025 – 2027 

 
En valgperiode er to år. Antall hele valgperioder i samme organ telles til høyre i tabellen. Man bør ikke velges til 
en fjerde periode, ref. «Bestemmelser for valg» § 4.9. Halve valgperioder telles. Dette for å unngå at tillitsvalgte 
som evt. skulle gå inn i tre halve valgperioder etter hverandre, kommer opp i tre valgperioder på bare tre år, i 
stedet for seks år som er normalen.  
 
Med vennlig hilsen Valgkomiteen for omsorg 
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Valg valgkomite for distriktsråd omsorg 
 
Distriktsråd Omsorg er enstemmig i følgende innstilling til årsmøtet: 
 
Valgkomiteen:  
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2026 – 2028 (3. per) 

Varamedlem, 2 år   Eva Waage Austevoll Røde Kors 2026 – 2028 (1 ½ per) 

 
Til vervene er følgende øvrige kandidater valgbare: 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  
    

 
Det er ikke kommet inn forslag på andre kandidater og ingen flere er valgbare. 
Etter valget vil valgkomiteens sammensetning etter denne innstillingen være slik: 
 
Valgkomite: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 1 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2025 – 2027 (3. per) 

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2026 – 2028 (3. per) 

Medlem, 1 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2025 – 2027 (2. per) 

Varamedlem, 2 år   Eva Waage Austevoll Røde Kors 2026 – 2028 (1 ½ per) 

 
Med vennlig hilsen 
Distriktsråd Omsorg 
 
Alle kandidater er forespurt og har sagt ja 
 
 


